
12/2024. Ökt. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Tiszaújváros Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

nyilvános üléséről, hangfelvételről 

 

Testületi ülés időpontja, helye: 2024. november 28. Városháza III. emeleti tanácskozó 

terme (Tiszaújváros, Bethlen Gábor út 7.) 

Jelen lévő önkormányzati képviselők: Dr. Fülöp György, Pap Zsolt, Molnár István, 

Buséter Béla, Csikász Gábor, Hok Csaba, 

Jézsó Gábor, Kenyeres Tamás, Kiss Zoltán, 

Makrai Marianna, Tokaji Edit 

 

Távollévő képviselő: - 

Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Juhos Szabolcs jegyző 

 

Dr. Fülöp György polgármester köszöntötte a képviselőket, a meghívottakat és a sajtó 

képviselőit. 

 

A polgármester megállapította, hogy 11 fő képviselő jelen van, így az ülés 

határozatképes és azt megnyitotta.  

 

A polgármester tájékoztatta a Testületet, hogy valamennyi írásos anyag elektronikus 

elérhetőségét az Önkormányzati Tájékoztató Rendszerben az ülés előtt biztosították. A 

bizottsági javaslatok a képviselők részére előzetesen e-mailben kerültek megküldésre.  

 

Tájékoztatta a Testületet, hogy zárt ülésen kell megtárgyalni a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) pontja 

alapján a zárt ülés 1./ napirendi pontjaként jelzett, „Tiszaújváros Szolgálatáért Díj” 

adományozására vonatkozó javaslatot, mivel kitüntetési ügyeket tárgyal a Testület. 

 

A zárt ülés napirendi pontját a Testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta.  
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Dr. Fülöp György polgármester ügyrendi javaslattal élt, miszerint az eredetileg a 

nyilvános ülés 12./ napirendi pontjaként jelzett, Tiszaújváros tűzvédelmi helyzetéről, a 

tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló 

beszámoló a zárt ülést követően 1./ napirendi pontként kerüljön megtárgyalásra, minden 

más napirendi pontot pedig az eredeti javaslat szerint tárgyaljon a Testület. 

 

A módosító javaslatot a Testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta.  

 

A polgármester a fentieket figyelembe véve javaslatot tett a tárgyalandó napirendre, 

melyet a Testület az alábbiak szerint 11 igen szavazattal, egyhangúlag fogadott el: 

  

Zárt ülés: 

1. Javaslat „Tiszaújváros Szolgálatáért Díj” adományozására 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester 

 

Nyilvános ülés: 

1. Beszámoló Tiszaújváros tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett 

intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester 

 

2. Javaslat az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII.14.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester 

 

3. Javaslat a gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről 

és a fizetendő térítési díjakról szóló 1/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet 

módosítására, valamint a Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ 

működtetésével kapcsolatos döntések meghozatalára  

Előadó: Dr. Juhos Szabolcs jegyző 

 

4. Javaslat az építményadóról szóló 28/2015. (IX.25.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

Előadó: Dr. Juhos Szabolcs jegyző 

 

5. Javaslat a fiatalok lakás, valamint lakóház vásárlásának támogatásáról szóló 

12/2022. (IV.29.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előadó: Dr. Juhos Szabolcs jegyző 

 

6. Javaslat a temetőkről és a temetkezésről szóló 38/2015. (XII.23.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

Előadó: Dr. Juhos Szabolcs jegyző 
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7. Javaslat egyházi fenntartó számára köznevelési feladat ellátásához átadott vagyon 

hasznosításáról, rendeltetésszerű használatáról szóló beszámoló elfogadására 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester 

 

8. Javaslat energiatakarékossági és gépészeti beruházásokra, felújításokra 

benyújtott pályázatok elbírálására 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester 

 

9. Javaslat Tiszaújváros 2025. évi rendezvénytervére 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester 

 

10. Javaslat Tiszaújváros nemzetközi hírnevét öregbítő 2024. évi nemzetközi 

versenyeken elért sportteljesítmények elismerésére 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester 

 

11. Javaslat Tiszaújváros Egészségtervének végrehajtásáról szóló 2022-2023. évi 

cselekvési tervben foglaltak megvalósulásának értékelésére, valamint 

Tiszaújváros Egészségtervének elfogadására 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester 

 

12.  Javaslat a Tiszaújvárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal megkötött 

közigazgatási szerződés felülvizsgálatával kapcsolatos döntés meghozatalára  

Előadó: Dr. Juhos Szabolcs jegyző 

 

Kérdések 

 

A zárt ülést követően Dr. Fülöp György polgármester arról tájékoztatta a lakosságot, 

hogy a Testület zárt ülésen egy fő részére adományozott „Tiszaújváros Szolgálatáért 

Díjat”. 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Beszámoló Tiszaújváros Tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett 

intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester 

Meghívott: Németh Viktor tűzoltó alezredes, tűzoltóparancsnok 

Szabó Tamás tűzoltó alezredes, tűzoltóparancsnok-helyettes 

Járási István tűzoltó alezredes, mb. kirendeltség-vezető 

Macz János Zsolt tűzoltó ezredes, B.-A.-Z. Vármegyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatója 
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Hozzászólások:    

Dr. Fülöp György polgármester (09:25:38-tól) 

Dr. Kardos András aljegyző (09:26:48-tól) 

Dr. Fülöp György polgármester (09:28:57-től) 

Macz János Zsolt tűzoltó alezredes (09:29:19-től) 

Dr. Fülöp György polgármester (09:38:41-től) 

 

A polgármester ismertette a bizottsági javaslatot. Elmondta, hogy a Pénzügyi 

Ellenőrző, Tulajdonosi és Ügyrendi Bizottság 6 igen szavazattal, egyhangúlag 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a Képviselő-testületnek.  

 

A napirendi pont tárgyalása kapcsán Dr. Kardos András aljegyző elmondta, hogy a tűz 

elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló törvény értelmében a 

tűzoltó parancsnok vagy kijelölt helyettese évente beszámol a képviselő-testületnek a 

település tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az 

azzal kapcsolatos feladatokról. A Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság tűzoltóparancsnoka 

2024. november 5-én megküldte az elkészített és az előterjesztéshez csatolt 

beszámolóját. A beszámoló tájékoztatást nyújt a HTP működési területéről, továbbá a 

legjelentősebb veszélyforrásokról. 

A tűzoltóparancsnok 2023. október 15. és 2024. október 15. napja között, a HTP 

illetékességi területén 378 beavatkozást igénylő eseményről adott számot, 143 esetben 

kaptak téves jelzést és 8 esetben szándékosan megtévesztő jelzéshez vonultak. 

Tiszaújváros területén beavatkozást igénylő esemény 80 volt, ezzel szemben téves jelzés 

45, a kiérkezés előtt felszámolt események száma 11, utólagos tűzeset 1 esetben fordult 

elő. Szándékosan megtévesztő jelzés nem volt. 

A település tűzvédelme a beszámoló szerint megfelelően biztosított volt, a város 

területén található tűzi vízhálózat megfelelően kiépített. Minden évben két helyszínen 

Külső Védelmi Tervgyakorlat kerül megrendezésre. 

Tiszaújváros Város Önkormányzata kiemelt figyelmet fordított mindig is a tűzoltóság 

feladatellátásának elősegítésére. Elmondta továbbá, hogy a rendszeresen nyújtott 

támogatások révén az Önkormányzat igyekszik hozzájárulni a hatékonyabb, magasabb 
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fokú munkavégzéshez, évtizedek óta kiváló az önkormányzat és a tűzoltóság közötti 

együttműködés.   

 

Macz János Zsolt, a B.-A.-Z. Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 

igazgatója megköszönte a meghívást. Hozzászólásában elmondta, hogy a lakosság 

szerepe marginális jelentőségű a balesetek megelőzése kapcsán. Az M3-as autópálya 

mezőcsáti lehajtójánál történt balesetekkel kapcsolatban hangsúlyozta, hogy a lakosság 

tegye meg a szükséges intézkedéseket a kár elkerülése érdekében. A fűtési szezon is 

elindult, és az okos eszközök (pl. mobilapplikációval használható füstérzékelő) 

térhódításának köszönhetően egyre nagyobb a sikeres beavatkozás aránya. Kérte, hogy 

ne csak a saját, hanem amennyiben lehetőség van rá, a közeli hozzátartozók lakását is 

lássák el ilyen eszközökkel. Megemlítette az állomány kiemelkedő sporteredményeit, 

megköszönte az Önkormányzat által nyújtott támogatást, és mindenkinek kellemes 

ünnepeket kívánt.  

 

Dr. Fülöp György polgármester hozzászólásában kérte Igazgató Urat, hogy a lakosság 

érdekkörébe tartozó preventív intézkedések népszerűsítése miatt a helyi sajtót vegye 

igénybe a parancsnokság.  Az emberi és anyagi tragédiák elkerülése érdekében a helyi 

lapban célszerű lenne közleményt megjelentetni. A tűzoltóság támogatásával 

kapcsolatban hozzátette, hogy a jövőben is támogatni szándékozik a parancsnokság 

munkáját. A költségvetés elfogadására várhatóan február 10-én kerül majd sor. Kérte 

Igazgató Urat, hogy a képviselő-testületi ülés előtt keresse meg a támogatás formájával 

kapcsolatban.  

  

A polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot tette fel szavazásra, 

amelyhez kiegészítő és módosító javaslat nem hangzott el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi döntést hozta:  
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TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

85/2024. (XI.28.) határozata 

Tiszaújváros tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről 

és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszaújváros 

tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azzal 

kapcsolatos feladatokról szóló beszámolót, és az alábbi döntést hozta: 

 

A Képviselő-testület a Tiszaújváros tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett 

intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló beszámolót elfogadja, és 

köszönetét fejezi ki a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Katasztrófavédelmi 

Igazgatóság Tiszaújvárosi Katasztrófavédelmi Kirendeltség Tiszaújváros Hivatásos 

Tűzoltó-parancsnokság tűzoltóparancsnokának a feladatok magas szintű koordinálásáért 

és ellátásáért. Megköszöni továbbá a tűzoltóság teljes személyi állományának a 

tűzvédelem érdekében végzett kitűnő szakmai munkáját, amelyhez további sok sikert és 

jó egészséget kíván. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. november 28. 

 

2. Javaslat az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII.14.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester 

Meghívott: Kósa-Tóth Zoltán ügyvezető 

Gál Csaba ügyvezető 

Kerékgyártó István ügyvezető 

Mátyás Zoltán igazgató 

dr. habil Papp Miklós PhD. főigazgató 

Kalmár Zsoltné igazgató 

Molnárné Tóth Anita igazgató 
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Szentgyörgyi Éva intézményvezető 

Bukta Márta főigazgató 

Gál János tankerületi igazgató 

dr. László István tankerületi igazgató 

Tóth Gyula elnök 

 

Hozzászólások:    

Dr. Fülöp György polgármester (09:39:19-től) 

Dr. Juhos Szabolcs jegyző (09:40:32-től) 

Dr. Fülöp György polgármester (09:48:17-től) 

 

A polgármester ismertette a bizottsági javaslatot. Elmondta, hogy a Városüzemeltetési, 

Rendészeti és Városmarketing Bizottság a határozati javaslatot a kiegészítő javaslattal 

együtt 9 igen szavazattal, egyhangúlag, a rendelettervezetet 7 igen szavazattal, 2 

tartózkodás mellett, az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság 

a határozati javaslatot a kiegészítő javaslattal együtt 9 igen szavazattal, egyhangúlag, a 

rendelettervezetet 6 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett, a Pénzügyi Ellenőrző, 

Tulajdonosi és Ügyrendi Bizottság pedig a határozati javaslatot a kiegészítő javaslattal 

együtt 6 igen szavazattal, egyhangúlag, a rendelettervezetet 5 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

A napirendi pont tárgyalása kapcsán Dr. Juhos Szabolcs jegyző elmondta, hogy az 

államháztartásról szóló törvény értelmében a költségvetési rendeletben megjelenő 

bevételek és kiadások módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról 

a képviselő-testület dönt.  

A 2024. évi költségvetés szeptember havi módosítása óta készült polgármesteri 

rendelkezések, határozatok, állami támogatások, többletbevételek, valamint 

intézmények részére előirányzatkiegészítés beépítése is szükségessé tette a költségvetés 

módosítását. A bevételi és a kiadási oldalon a részletek az előterjesztésben szerepelnek. 

Egyéb javaslatokat is tartalmaz az előterjesztés.  

Két önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság kapcsán tartalmaz javaslatot az anyag. 

A Tiszaújvárosi Városgazda Nonprofit Kft. 2024. évi támogatás meghatározása nem 
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tartalmazta a cafetéria juttatás év közben történő kiegészítését, valamint az év végi 

juttatással kapcsolatos kifizetések, illetve további előre nem látható kiadások merültek 

fel a Kft.-nél. Javasolta a likviditás megőrzése, a saját tőke megfelelő szinten tartásának 

az érdekében további 55.000.000 Ft támogatás biztosítását. 

Hasonló okok miatt javasolta a Tiszaújvárosi Sport-Park Nonprofit Kft. részére 

50.000.000 Ft működési célú támogatás biztosítását. 

Javasolta, hogy a „Napraforgó Alapítvány” a sajátos nevelést igénylő gyermekekért 

részére 600.000 Ft támogatás kerüljön biztosításra az Alapítvány év végi programjai 

megvalósítására. 

A Tiszaújvárosi Polgárőr Egyesület elnöke azzal a kérelemmel fordult Polgármester 

Úrhoz, hogy az Egyesület 2024. évi kiadásainak teljesítése érdekében az éves 

önkormányzati támogatás összege 800.000 Ft-tal kerüljön kiegészítésre. Az Egyesület 

elnöke kérelmezte továbbá, hogy a 2025. év első negyedévének likviditási gondjai 

elkerülése érdekében a 2025. évi önkormányzati támogatás egy része (1.800.000 Ft) még 

2024. évben kerüljön biztosításra az Egyesület részére. 

Tiszaújvárosban, a tiszapalkonyai hőerőmű régi salakterének területén egy naperőművet 

létesítenek. A fejlesztés megvalósítása érdekében sor kerül ingatlanok összevonására és 

vagyonvédelmi kerítések építésére, ezért a salaktér területén található, 

magántulajdonban lévő, egyik ingatlan közúti megközelíthetősége ellehetetlenül. A 

vonatozó jogszabályok alapján a helyi közutak kezelőjének, azaz az önkormányzatnak, 

minden önálló ingatlan közúti kapcsolatát, megközelíthetőségét biztosítani szükséges. 

Az előbbiekre figyelemmel megvizsgálták egy zúzottköves megerősítésű új út 500 fm 

nyomvonalon történő kialakításának lehetőségét. A bekért árajánlatok közül a 

legkedvezőbb ajánlat összege közel 6,4 millió Ft, melynek fedezetét javasolt biztosítani 

a működési céltartalék terhére. 

Az elmúlt év gyakorlatának megfelelően a TMKK koordinálja a könyvkiadással 

kapcsolatos előkészítési és nyomdai munkálatokat.  Erre tekintettel javasolt 3.730.700 

Ft támogatás biztosítása.  

A Képviselő-testület a Tiszaújvárosi Helytörténeti Gyűjtemény által átvett TVK-s 

archívumban lévő filmtekercsek digitális felújításának elindításához 1.000.000 Ft forrást 

biztosított. A TMKK igazgatója a teljes állomány értékmentéséhez további forrás 
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biztosításának szükségességét jelezte Polgármester Úrnak. Javasolt az értékmentéséhez 

12.062.000 Ft biztosítása. 

A Képviselő-testület határozatában 2024. január 1. napjától csatlakozott a 

„babamamaCSOMAG” programhoz. A csomag átadásával megbízott Humánszolgáltató 

Központ intézményvezetőjének tájékoztatása szerint a kezdeményezés a gyermeket 

vállaló családok körében népszerűvé vált. Tekintettel a program pozitív visszhangjára, 

javasolt a program folytatásaként további 50 db csomag beszerzése, és 1.750.000 Ft 

biztosítása. 

Az utóbbi időszakban egyre többször érkezik a Polgármesteri Hivatalhoz olyan 

bejelentés a lakosság részéről, amelyben a Szent István úton gyorsan hajtó, és a 

sportkipufogó miatt, főleg az éjszakai órákban kellemetlen zajokat okozó autósokról 

panaszkodnak. Ennek érdekében a Polgármesteri Hivatal olyan közterületi 

kamerarendszer beszerzését és telepítését tervezi, amely a legkorszerűbb optikai és 

informatikai eszközökkel, valamint egy összetett hangérzékelő panellel felszerelve az 

esti órákban is képes lesz sebességmérésre, rendszámfelismerésre és a zajhatások 

mérésére. Az új kamerarendszer a Szent István úton kerülne bekötésre a már meglévő 

kamerahálózatba, így a közterület-felügyelők és a rendőrség is 24 órában megfigyelheti 

az érintett útszakaszt. Reményeik szerint ezzel visszaszorítható és megelőzhető az ilyen 

jellegű cselekmények elkövetése, ezért javasolt az új kamerarendszer beszerzése, és az 

ehhez szükséges 2.500.000 Ft biztosítása a működési céltartalék terhére. 

Az Önkormányzat részéről önként vállalt, közfinanszírozott otthoni hospice ellátás 

tekintetében működési engedéllyel és érvényes finanszírozási szerződéssel a 

Rendelőintézet rendelkezik, mely feladat ellátásáról az intézmény évek óta 

közreműködő bevonásával, a Tisza-Filoxis Kft. által gondoskodik. A feladatot ellátó 

egészségügyi szolgáltató képviselője jelezte, hogy a hospice ellátását 2025. február 1. 

napjától nem tudja biztosítani. Az otthoni hospice ellátás az Önkormányzat egyik önként 

vállalt feladata, ugyanakkor a lakosság szempontjából igen fontos, hiánypótló ellátás, 

ezért lényeges, hogy ezen ellátás az eddig megszokott keretek között, továbbra is 

biztonsággal elérhető legyen a tiszaújvárosi lakosok számára. Javasolt, hogy az 

Önkormányzat által biztosított támogatás forrásigénye kerüljön beépítésre a 

Rendelőintézet 2025. évi költségvetésébe.  
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Az Önkormányzat 2024. december 31. napjáig biztosította mind az állami, mind az 

egyházi fenntartásba átvett tiszaújvárosi köznevelési intézmények számára a városi 

informatikai rendszer használatának lehetőségét, valamint a vagyonvédelmi technikai 

távfelügyelet szolgáltatás igénybevételét. Tekintettel arra, hogy Tiszaújváros Város 

Önkormányzata elkötelezett a városban működő köznevelési intézmények zavartalan 

működését, folyamatos feladatellátását szolgáló feltételek megőrzéséért, ezért javasolt, 

hogy a Képviselő-testület újabb egy évvel, 2025. december 31. napjáig hosszabbítsa meg 

egységesen az érintett intézmények által jelenleg használt városi informatikai rendszer 

igénybevételének lehetőségét. 

A Zabos Géza Horgász Egyesület elnöke levélben kereste meg Polgármester Urat, 

melyben kérte az önkormányzat támogatását az Egyesület által használt eszközök 

megfelelő és biztonságos tárolásának megoldásához. A Polgármesteri Hivatal 

megvizsgálta az önkormányzati társaságok, illetve az Önkormányzat tulajdonában lévő 

ilyen célra használható beépítetlen területeket.  A Tisza úton lévő (a Tisza úti vásártér 

mellett lévő), 521 m2 területű, közművesítetlen, kivett beépítetlen terület megnevezésű 

ingatlan alkalmas erre a felhasználásra, melyet az Egyesület vezetősége is elfogadott. A 

nemzeti vagyonról szóló törvény alapján a földrészlet üzleti vagyonnak minősül, azaz 

forgalomképes. Az értékbecslővel szakvéleményt készíttettek. A szakértő – figyelemmel 

a földrészlet elhelyezkedésére, adottságaira és beépítési korlátaira – 4.700.000 Ft-ban 

(9.021 Ft/m2) állapította meg az ingatlan Áfa mentes forgalmi értékét. A Vagyonrendelet 

szerint nem kell versenyeztetési eljárást tartani. Fentiekre tekintettel javasolt, hogy a 

Tiszaújváros, Tisza úton található telekingatlan kerüljön értékesítésre a vásárlási 

szándékát jelző Egyesület részére.  

A TiszaSzolg 2004 Kft. és a Tisza Média Kft. 2025. évre vonatkozó ellenőrzési terveit 

a belső ellenőrzési vezető véleményezésre megküldte a Képviselő-testület tagjai részére. 

Kérte a Képviselő-testületet, hogy a 2025. évre vonatkozó belső ellenőrzési terveket a 

felügyelő bizottságok részére jóváhagyásra javasolja. 

 

Dr. Fülöp György polgármester hozzászólásában a filmarchívummal kapcsolatban 

elmondta, hogy a filmállomány rendkívüli mértékben és nagyon intenzíven romlik, 

ugyanakkor értékes felvételekről van szó. 2026-ban lesz a város 60. születésnapja, 

amelyet valószínűleg egy programsorozattal fognak ünnepelni.  
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A Szent István úton a péntek és a szombat éjszakai közlekedési helyzet kapcsán 

tájékoztatta a lakosságot arról, hogy a balesetveszélyes helyzetek elkerülése érdekében 

javasolták a térfigyelő kamerarendszer bővítését ezen útszakasz vonatkozásában. A 

korábbi események miatt (Spar előtti körforgalomban történt baleset) a városban 

fokozott rendőri jelenlétre kell számítani, rendkívül intenzív ellenőrzésekre fog sor 

kerülni.  

A polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, valamint a kiegészítő 

javaslatot tette fel szavazásra, amelyhez további kiegészítő és módosító javaslat nem 

hangzott el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi döntést hozta: 

 

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

86/2024. (XI.28.) határozata 

pénzügyi tárgyú döntésekről 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 

Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII.14.) Önkormányzati 

rendelet módosítására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozta: 

 

1./ A Képviselő-testület a Tiszaújvárosi Városgazda Nonprofit Kft. részére további 

55.000.000 Ft támogatást biztosít a működési céltartalék terhére.  

Felelős: polgármester 

jegyző 

Tiszaújvárosi Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Határidő: 2024. december 31.  

 

2./   A Képviselő-testület a Tiszaújvárosi Sport-Park Nonprofit Kft. részére további 

50.000.000 Ft támogatást biztosít a működési céltartalék terhére.  
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Felelős: polgármester 

jegyző 

Tiszaújvárosi Sport-Park Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Határidő: 2024. december 31.  

 

3./ A Képviselő-testület a „Napraforgó Alapítvány” a sajátos nevelést igénylő 

gyermekekért számára az év végi programjai megvalósításához 600.000 Ft összegű 

támogatást biztosít az Önkormányzat Egyesületek, civil szervezetek 2024. évi 

támogatási keretének terhére.  

 A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a támogatás átadásához 

kötődően tegye meg a szükséges intézkedéseket. A támogatási szerződésnek 

tartalmaznia kell a támogatás célját és az elszámolási kötelezettséget, mely szerint 

a kapott támogatás felhasználásáról számlákkal vagy egyéb kifizetéseket igazoló 

dokumentumokkal, továbbá szakmai beszámoló benyújtásával kell elszámolni a 

Tiszaújvárosi Polgármesteri Hivatal felé. 

 

Felelős: polgármester 

             jegyző 

Határidő: 2024. december 2. a szerződés megkötése 

                2024. december 31. a támogatás felhasználása 

                2025. január 31. a támogatás felhasználásának elszámolása 

 

4.a./ A Képviselő-testület a Tiszaújvárosi Polgárőr Egyesület 2024. évre biztosított 

támogatását 800.000 Ft-tal kiegészíti a működési céltartalék terhére. A Képviselő-

testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Tiszaújvárosi Polgárőr Egyesülettel 

a támogatási megállapodást kösse meg. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. december 5. (a megállapodás megkötése) 

 2024. december 31. (a támogatás felhasználása) 

 2025. március 31. (a támogatás elszámolása)   
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4.b./  A Képviselő-testület a Tiszaújvárosi Polgárőr Egyesület részére a 2025. évi 

önkormányzati támogatásának megelőlegezéseként 1.800.000 Ft támogatást 

biztosít a működési céltartalék terhére. 

  A Tiszaújvárosi Polgárőr Egyesület 2025. évi támogatásának megállapításakor a 

megelőlegezett támogatás összegét figyelembe kell venni. 

 

  A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Tiszaújvárosi Polgárőr 

Egyesülettel a támogatási megállapodást kösse meg. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. december 31. (a megállapodás megkötése) 

 2025. december 31. (a támogatás felhasználása) 

 2026. március 31. (a támogatás elszámolása)   

 

5./ A Képviselő-testület a tiszapalkonyai hőerőmű régi salakterének területén új, 

zúzottköves megerősítésű út kialakítására, a működési céltartalék előirányzata 

terhére 6.375.400 Ft forrást biztosít. 

 

Felelős: polgármester 

              jegyző 

Határidő: 2025. április 30.    

 

6./ A Képviselő-testület felkéri a Tiszaújvárosi Művelődési Központ és Könyvtár 

igazgatóját, hogy koordinálja a Tiszaújváros Évkönyv 2024. előkészítési és 

kivitelezési munkálatait. A Képviselő-testület a Tiszaújvárosi Művelődési 

Központ és Könyvtár költségvetésébe 600 db puhafedelű évkönyv elkészítéséhez, 

a nyomdai és szerkesztési költségek fedezetére 3.730.700 Ft-ot biztosít – 

elszámolási kötelezettség mellett – a működési céltartalék terhére. 
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Felelős: jegyző 

Tiszaújvárosi Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

Határidő: 2025. március 1., a könyv elkészülésének határideje 

 

7./ A Képviselő-testület a Tiszaújvárosi Művelődési Központ és Könyvtár számára, a 

Tiszaújvárosi Helytörténeti Gyűjtemény által átvett TVK filmarchívum 

értékmentéséhez 12.062.000 Ft forrást biztosít az intézmény költségvetésébe a 

működési céltartalék terhére. 

 

Felelős: polgármester 

              Tiszaújvárosi Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

Határidő: 2025. december 31. 

 

8.a./ A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy Tiszaújváros Város Önkormányzata a 

„babamamaCSOMAG”program keretében, a 91/2023. (XII.14.) határozatának 1./ 

pontjában meghatározott feltételek megtartása mellett, tovább támogassa a 

gyermeket vállaló családokat.  

 

     Felelős: polgármester 

     Határidő: 2024. november 28. 

  

8.b./ A Képviselő-testület a „babamamaCSOMAG” programhoz a működési céltartalék 

terhére 1.750.000 Ft összegű fedezetet biztosít az Önkormányzat költségvetésében 

és felkéri a Tiszaújvárosi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: polgármester 

             jegyző 

Határidő: 2024. november 28. 
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8.c./ A Képviselő-testület felkéri a Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ 

intézményvezetőjét, hogy a Család- és Gyermekjóléti Szolgálaton keresztül 

gondoskodjon a „babamamaCSOMAG” – változatlan feltételek mellett történő – 

átadásáról.  

 

Felelős: Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ intézményvezetője 

Határidő: 2025. december 31. 

 

9./   A Képviselő-testület a Tiszaújváros, Szent István útra telepítendő sebességmérésre, 

rendszámfelismerésre és a zajhatások mérésére alkalmas kamerarendszer 

beszerzésére 3.175.000 Ft előirányzatot biztosít a működési céltartalék terhére. 

 

Felelős: polgármester 

 jegyző 

Határidő: 2024. november 28. 

 

10./ A Képviselő-testület felkéri a Tiszaújváros Városi Rendelőintézet főigazgatóját, 

hogy az egészségügyi ellátórendszer fejlesztéséről szóló 2006. évi CXXXII. 

törvény végrehajtásáról szóló 337/2008. (XII. 30.) Korm. rendelet 8. § (1) 

bekezdésében foglaltak figyelembevételével kezdeményezze a Tiszaújváros 

Városi Rendelőintézet rendelkezésére álló szakorvosi óraszám átcsoportosítását:  

Kardiológia II. szakmáról (4000 szakmakód)      4 óra 

Csecsemő- és gyermekgyógyászat szakmáról (0500 szakmakód)  4 óra 

Traumatológia szakmáról (1002 szakmakód)     7 óra 

Összesen:                   15 óra 

a Teljes körű ultrahang-diagnosztika II. (5301 szakmakód) szakmára. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kapacitás-átcsoportosítás 

iránti kérelem benyújtásához szükséges fenntartói nyilatkozat aláírására. 
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Felelős: polgármester 

             Tiszaújváros Városi Rendelőintézet főigazgatója 

Határidő: 2024. december 16. 

 

11.a./  A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Tiszaújváros Városi Rendelőintézet az 

otthoni hospice ellátást 2025. február 1. napjától az otthoni szakápolás ellátási 

területével azonos ellátási területen biztosítsa. 

 

Felelős: polgármester 

              jegyző 

Határidő: 2024. november 28. 

 

11.b./  A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt az otthoni hospice ellátás 

ellátási terület módosításának kezdeményezéséhez szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: polgármester 

              jegyző 

Határidő: 2024. december 16. 

 

11.c./ A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Tiszaújváros Városi Rendelőintézet 

2025. február 1. napjától 2025. december 31. napjáig, otthoni hospice ellátás 

keretében, a tiszaújvárosi lakcímmel rendelkező betegek számára, nem a NEAK 

által finanszírozott ellátásként 8.400 Ft/ellátási nap díjazással, az indokoltan fel 

nem használt ellátási napok finanszírozási időszakon belül történő 

átcsoportosíthatósága mellett, havonta 36 ellátási napot biztosítson.   

 

Felelős: polgármester 

   Tiszaújváros Városi Rendelőintézet főigazgatója 

Határidő: 2024. november 28. 
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11.d./ A Képviselő-testület felkéri a Tiszaújváros Városi Rendelőintézet főigazgatóját, 

hogy a nem a NEAK által finanszírozott otthoni hospice ellátás működtetésének 

havi költségét (36 ellátási nap x 8.400 Ft/ellátási nap) építse be az intézmény 2025. 

évi költségvetésébe. 

 

Felelős: Tiszaújváros Városi Rendelőintézet főigazgatója 

Határidő: 2024. december 31. 

 

11.e./ A Képviselő-testület felkéri a Tiszaújváros Városi Rendelőintézet főigazgatóját, 

hogy a nem a NEAK által finanszírozott otthoni hospice ellátás jogszerű 

működtetése érdekében kössön közreműködői szerződést a feladatot jelenleg ellátó 

Tisza-Filoxis Kft.-vel, és tegye meg a további szükséges intézkedéseket. 

 

Felelős: Tiszaújváros Városi Rendelőintézet főigazgatója 

Határidő: 2025. január 31.  

  

11.f./ A Képviselő-testület felkéri a Tiszaújváros Városi Rendelőintézet főigazgatóját, 

hogy a nem a NEAK által finanszírozott otthoni hospice ellátás működtetésére 

vonatkozóan készítsen tájékoztatót, amely havonkénti bontásban tartalmazza a 

támogatás felhasználására vonatkozó adatokat és a működési tapasztalatokat. 

 

Felelős: Tiszaújváros Városi Rendelőintézet főigazgatója 

Határidő: 2025. november 15. 

 

12.a./ A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Tiszaújvárosi Humánszolgáltató 

Központ a jelzőrendszeres házi segítségnyújtást 2025. január 1. napjától 2025. 

december 31. napjáig továbbműködtesse. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. november 28. 
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  12.b./ A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtás feladatának ellátásáról szóló támogatói okirat aláírására. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ 

vezetőjét, hogy a szolgáltatás továbbműködtetése érdekében a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: polgármester 

jegyző 

Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ intézményvezetője 

Határidő: 2024. november 28. 

     2025. január 31. (megállapodások, szerződések megkötése) 

   2025. december 31. (támogatói okirat aláírása). 

 

13./ A Képviselő-testület a 93/2023. (XII.14.) határozat 19./ pontjában biztosított 

felhalmozási célú 30.000.000 Ft támogatási keretösszegből 

a Mezőkövesdi Tankerületi Központ részére 19.000.000 Ft,  

a Miskolci Tankerületi Központ részére 1.000.000 Ft, 

a Szerencsi Szakképzési Centrum részére      10.000.000 Ft  

támogatást biztosít. 

A támogatást az állami fenntartók elsődlegesen az épületek állagának megóvására, 

értéknövelő gyarapítására, illetve amennyiben a körülmények indokolják, 

fejlesztési célokra, valamint fejlesztési célokat szolgáló pályázataik önrészeként 

használhatják fel a polgármesterrel történt előzetes egyeztetés szerint.  

A támogatásra vonatkozóan az érintett fenntartókkal megállapodás megkötésére 

kerül sor. A megállapodásban kerüljön rögzítésre, hogy a támogatást 2025. 

december 31. napjáig használhatják fel és a támogatás felhasználásáról 2026. 

január 31. napjáig tételesen, számlákkal és szakmai beszámoló benyújtásával kell 

elszámolni. 
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Felelős: polgármester 

Határidő: 2025. december 31. (a támogatás felhasználása) 

                2026. január 31. (a támogatás elszámolása) 

 

14./ A Képviselő-testület az állami, illetve az egyházi fenntartású tiszaújvárosi 

köznevelési intézmények számára a 176/2016 (XI.24.) határozat 3./ pontjának 3.1. 

alpontjában biztosított városi informatikai rendszer (városi levelezőrendszer, 

internet és az IP telefonok ügyviteli célra, vírusvédelem) használatának 

lehetőségét, valamint a vagyonvédelmi technikai távfelügyelet szolgáltatást 2025. 

december 31. napjáig meghosszabbítja. 

 

Felelős: polgármester 

              jegyző 

Határidő: 2024. november 28. 

 

15./  A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy 2026. december 31. napjáig a 

TiszaSzolg 2004 Kft. lássa el a zárt csapadékvíz elvezető rendszer működtetésével 

és karbantartásával kapcsolatos feladatokat. A Képviselő-testület felkéri 

polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 

 

Felelős: polgármester 

             jegyző 

Határidő: 2024. december 16. 

 

16./ A Képviselő-testület Tiszaújváros Város Önkormányzata, a Tiszaújvárosi 

Polgármesteri Hivatal, a Tiszaújvárosi Intézményműködtető Központ, a 

Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ, a Tiszaújvárosi Napközi Otthonos 

Óvoda, a Tiszaújvárosi Művelődési Központ és Könyvtár, valamint a Tiszaújváros 

Városi Rendelőintézet költségvetési évet követő év vagy évek kiadási előirányzatai 

terhére az 1. mellékletben szereplő kötelezettségvállalásokhoz meghatározott 

mértékeket állapítja meg. Az érintett években a fedezet kerüljön beépítésre a 

költségvetésbe. 



20 

 

Felelős: polgármester 

            jegyző 

Tiszaújvárosi Intézményműködtető Központ igazgatója 

Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ intézményvezetője 

Tiszaújvárosi Napközi Otthonos Óvoda igazgatója 

Tiszaújvárosi Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

              Tiszaújváros Városi Rendelőintézet főigazgatója 

Határidő: 2024. december 31. (fedezet beépítése a 2025. évi tervezett 

költségvetésbe) 

                         2025. november 30. (fedezet beépítése a 2026. évi tervezett 

költségvetésbe) 

                         2026. november 30. (fedezet beépítése a 2027. évi tervezett 

költségvetésbe) 

 

17./     A Képviselő-testület az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. 

(XII.14.) önkormányzati rendelet 4. § (13) bekezdés b) pontja alapján dönt arról, 

hogy a Tiszaújvárosi Művelődési Központ és Könyvtár a „Tiszaújváros jövőjéért” 

Alapítványtól 1.500.000 Ft támogatást átvegyen Zöld hónap rendezvénysorozat 

megrendezéséhez. 

 

 Felelős: polgármester 

                      Tiszaújvárosi Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

Határidő: 2024. november 28. 

 

18./  A Képviselő-testület a 61/2024. (IX.26.) határozat 11./ pontját az alábbiak szerint 

módosítja. 

„A Képviselő-testület 58.000.000 Ft összeghatárig engedélyezi a Tiszaújvárosi 

Intézményműködtető Központ számára a többletbevételeinek dologi kiadásokra 

történő felhasználását. 

Az intézmény adatszolgáltatása alapján, a költségvetési rendelet módosításakor a 

befolyt többletbevétel előirányzata utólagosan kerüljön beépítésre a Tiszaújvárosi 

Intézményműködtető Központ költségvetésébe. 
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Felelős:  polgármester 

             jegyző 

               Tiszaújvárosi Intézményműködtető Központ igazgatója 

Határidő: 2025. január 31.”  

 

19./ A Képviselő-testület az Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező, üzleti 

vagyonnak minősülő, Tiszaújváros, Tisza úton lévő 600/17 hrsz-ú, 521 m2 területű, 

közművesítetlen, kivett beépítetlen terület megnevezésű telekingatlant értékesíti a 

Zabos Géza Horgászegyesület (székhely: 3580 Tiszaújváros, Bartók Béla út 7., 

adószám: 19918974-2-05) részére. A vételár 4.700.000 Ft + Áfa értékben kerül 

megállapításra, mely összeg egy összegben átutalással a szerződéskötést követő 30 

napon belül kerüljön megfizetésre. 

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére és felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés megkötésére. 

 

Felelős: polgármester 

         jegyző 

Határidő: 2025. március 31. 

 

20.a./ A Képviselő-testület a sportegyesületek működésének, továbbá a 

sportlétesítmények használatának 2025. évi önkormányzati támogatási 

keretösszege terhére 2025. év január és február hónapjára a b./ és c./ pontban 

meghatározott összegeket biztosítja a sportegyesületek részére – elszámolási 

kötelezettség mellett – működőképességük fenntartása érdekében. 

 

20.b./ A Képviselő-testület a sportegyesületek 2025. január, február havi működésére az 

alábbi támogatási összegeket biztosítja: 

Football Club Tiszaújváros 10.589.000 Ft 

Tiszaújvárosi Phoenix Kosárlabda Klub 8.485.000 Ft 

Tiszaújvárosi Triatlon Klub 3.873.000 Ft 

Tiszaújvárosi Sport Club 4.931.000 Ft 



22 

 

Tiszaújvárosi Fitness Sportklub 387.000 Ft 

Tiszaújvárosi Tenisz Club 242.000 Ft 

Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 5.061.000 Ft 

           Összesen: 33.568.000 Ft 

 

20.c./ A Képviselő-testület a sportegyesületek 2025. január, február havi 

sportlétesítmények használatához az alábbi támogatási összegeket biztosítja: 

Football Club Tiszaújváros 3.259.000 Ft 

Tiszaújvárosi Phoenix Kosárlabda Klub 2.390.000 Ft 

Tiszaújvárosi Triatlon Klub 2.112.000 Ft 

Tiszaújvárosi Sport Club 4.296.000 Ft 

Tiszaújvárosi Fitness Sportklub 772.000 Ft 

Tiszaújvárosi Tenisz Club 359.000 Ft 

Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2.073.000 Ft 

             Összesen: 15.261.000 Ft 

 

20.d./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 2025. január és február havi 

működési és a létesítményhasználati támogatásokra vonatkozóan kössön 

szerződést a sportegyesületekkel.  

 

Felelős: polgármester 

              jegyző 

Határidő: 2024. december 10., a szerződés megkötésére 

 

21.a./ A Képviselő-testület a TiszaSzolg 2004 Kft. 2025. évi belső ellenőrzési tervét a 

Társaság felügyelő bizottsága részére a 2. melléklet alapján jóváhagyásra javasolja.  

 

Felelős: polgármester 

                     jegyző  

Határidő: 2024. november 30.  
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21.b./ A Képviselő-testület a Tisza Média Kft. 2025. évi belső ellenőrzési tervét a 

Társaság felügyelő bizottsága részére a 3. melléklet alapján jóváhagyásra javasolja. 

 

Felelős: polgármester 

                     jegyző  

Határidő: 2024. november 30.  

 

22.a./ A Képviselő-testület a Tiszaújvárosi Mecénás Közalapítvány Alapító Okiratának 

módosítását és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát az 

4., illetve a 5. mellékletnek megfelelően jóváhagyja.  

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. november 28. 

 

22.b./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, bízza meg a Mészáros Ügyvédi 

Irodát azzal, hogy a Tiszaújvárosi Mecénás Közalapítvány Alapító Okiratában 

történt módosítások bejelentésével kapcsolatos intézkedéseket az előírtak szerint 

tegye meg. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. november 29. 

 

A polgármester az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet tette fel szavazásra, 

amelyhez kiegészítő és módosító javaslat nem hangzott el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett az alábbi döntést hozta:  
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TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

15/2024. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII.14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 

Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 25/2023. (XII.14.) önkormányzati 

rendelet módosítására vonatkozó rendelettervezetet és azt a mellékletekben foglaltak 

szerint elfogadta. 

 

3. Javaslat a gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátásokról, azok 

igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról szóló 1/2016. (I.28.) önkormányzati 

rendelet módosítására, valamint a Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ 

működtetésével kapcsolatos döntések meghozatalára  

Előadó: Dr. Juhos Szabolcs jegyző 

Meghívott: Szentgyörgyi Éva intézményvezető 

Molnárné Tóth Anita igazgató 

 

Hozzászólások:    

Dr. Fülöp György polgármester (09:52:06-tól) 

Dr. Kardos András aljegyző (09:52:41-től) 

Dr. Fülöp György polgármester (09:56:46-tól) 

Buséter Béla képviselő (09:56:53-től) 

Dr. Fülöp György polgármester (09:57:41-től) 

 

A polgármester ismertette a bizottsági javaslatokat. Elmondta, hogy az Oktatási, 

Művelődési, Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság a rendelettervezetet 9 igen 

szavazattal, egyhangúlag, a határozati javaslatot pedig szintén 9 igen szavazattal, 

egyhangúlag elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
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A napirendi pont tárgyalása kapcsán Dr. Kardos András aljegyző elmondta, hogy 

Tiszaújváros Város Önkormányzata a 3 éven aluli, családban nevelkedő gyermekek 

nappali ellátását a Humánszolgáltató Központ keretén belül működtetett bölcsödében 

biztosítja. A „Napsugár” Bölcsőde 108 férőhelyen, 8 csoport működtetésére jogosult. 

Az utóbbi évek adatai alapján a bölcsőde éves kapacitáskihasználtsága csökkenő 

tendenciát mutat, a 2019. évi 78%-ról 2023-ra 69%-os szintre esett vissza. 

Figyelembe véve, hogy a népesség előrejelzések szerint Magyarországon a lakosság 

lélekszámának folyamatos csökkenésével és elöregedésével kell számolni, 

feltételezhető, hogy a jelenlegi működési keretek megtartása mellett a bölcsődei 

igénybevételi adatok tekintetében nem várható pozitív irányú elmozdulás. Ugyanakkor 

Tiszaújváros gazdasági erejénél és munkaerő-piaci helyzeténél fogva a környező 

településeken élő munkaerő vonatkozásában jelentős koncentráló hatással bír, ami a 

magas számú kisgyermekes munkavállaló igényeit figyelembe véve, szükségessé teszi 

a bölcsődei ellátás-szervezés elveinek átgondolását. 

Tekintettel arra, hogy az ellátotti létszám a fenntartó önkormányzat számára nyújtható 

állami támogatás meghatározásának alapjául szolgál, célszerű az elérhető legmagasabb 

igénybevevői létszám realizálása. 

Az önkormányzat által nyújtott gyermekjóléti ellátásnak szoros összefüggésben kell 

állnia a megjelenő szükségletekkel, adekvát módon és időben kell reagálnia a 

kihívásokra, ezért a fentiekre tekintettel, a Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ 

intézményvezetője a Polgármesteri Hivatallal együttműködve kidolgozta a bölcsőde 

működtetésének optimalizálására irányuló elképzeléseit összefoglaló szakmai javaslatát.  

Az ellátotti érdekérvényesülés, továbbá ellátás-szervezési, és humán-erőforrás 

gazdálkodási szempontok figyelembevételével kialakított, önkormányzati 

rendeletmódosítást igénylő kezdeményezések összefoglalva az ellátásban részesülők, 

illetve a szolgáltatások körének bővítésére irányulnak az alábbiak szerint. 

Az ellátotti kör bővítését szolgálhatja, hogy a Tiszaújvárosban lakcímmel rendelkezőkön 

túl a szolgáltatás kiterjesztésre került az ellátási területen kívül lakcímmel rendelkezők 

részére, a szolgáltatói nyilvántartásba bejegyzett férőhelyszám 25%-ának mértékéig (27 

férőhely).  

Fentiekre tekintettel javasolt a bölcsődei ellátás igénybevételére jogosultak körébe 

bevonni azt a gyermeket, aki Tiszaújvároson kívül rendelkezik lakcímmel, és a vele 
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együtt élő mindkét szülője vagy törvényes képviselője tiszaújvárosi munkahellyel 

rendelkezik, továbbá a vele egy háztartásban élő testvére otthon gondozott, vagy a 

„Napsugár” Bölcsőde ellátottja, vagy tiszaújvárosi köznevelési intézménnyel áll 

jogviszonyban.  

Az intézmény a tiszaújvárosi szülőket a szolgáltatási paletta bővítésével is meg kívánja 

szólítani időszakos gyermekfelügyelettel. A szolgáltatást a javaslat szerint a 

Tiszaújvárosban lakcímmel rendelkezők vehetik igénybe, térítési díj ellenében.  

A térítési díjat nettó 500 Ft/fő/óra összegben javasolt meghatározni.  

Figyelembe véve, hogy a bölcsődei ellátásért fizetendő térítési díj (nettó 120 Ft/fő/nap) 

évek óta nem változott, és töredéke a szolgáltatási önköltség egy főre jutó egy napi 

összegének (nettó 15.142 Ft/fő/nap), illetve az intézményi térítési díjnak (nettó 5.900 

Ft/fő/nap), valamint jelentősen elmarad más településeken érvényesített összegektől, 

indokolt a bölcsődei gondozás díjának a Tiszaújvárosban lakcímmel rendelkezők részére 

nettó 240 Ft/fő/nap összegben, a Tiszaújvároson kívül lakcímmel rendelkezők részére 

nettó 500 Ft/fő/nap összegben történő meghatározása. 

A feladatellátás fentiekben jelzett változásai a Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ 

szervezeti felépítését és működését érintő egyéb, intézmény által jelzett változásokkal 

együtt szükségessé teszi a Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ 

alapdokumentumainak módosítását is, kérte ezek elfogadását. 

 

Buséter Béla képviselő hozzászólásában támogatását fejezte ki az előterjesztés 

tartalmával kapcsolatban. Örült, hogy tiszaújvárosi lakcímmel nem rendelkező gyerekek 

is járhatnak ezután a tiszaújvárosi bölcsődébe. A szabályozást jó példának tartja 

Tiszaújváros és a környező települések együttműködése tekintetében. 

 

Dr. Fülöp György polgármester hozzászólásában kiemelte, hogy ezen rendelkezés 

lehetőségét a Hivatal kb. másfél éve vizsgálja. Mint mindenben, ebben is lehetnek 

kockázatok.  Tiszaújváros az itt lakók otthonául szolgál, de a környező településekből 

érkezőknek, a mikrorégiónak egyfajta foglalkoztatási központ. Álláspontja szerint 

azokat a szolgáltatásokat, amelyeket a város meg tud teremteni, azt lehetőség szerint ki 

kell terjeszteni. 
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A polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot tette fel szavazásra, 

amelyhez kiegészítő és módosító javaslat nem hangzott el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi döntést hozta:  

 

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

87/2024. (XI.28.) határozata 

a Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ működtetésével kapcsolatos döntések 

meghozataláról 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjakról szóló 1/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet módosítására, valamint a 

Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ működésével kapcsolatos döntések 

meghozatalára vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozta:  

 

1./ Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tiszaújvárosi 

Humánszolgáltató Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását – 

2025. január 1-jei hatállyal – az 1. melléklet szerint jóváhagyja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. november 28. 

 

2./ A Képviselő-testület a „Napsugár” Bölcsőde szakmai programjának módosítását –  

2025. január 1-jei hatállyal – a 2. melléklet szerint jóváhagyja. 

 

Felelős: polgármester  

Határidő: 2024. november 28. 
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3./ A Képviselő-testület az „Ezüsthíd” Idősek Otthona szakmai programjának 

módosítását – 2025. január 1-jei hatállyal – a 3. melléklet szerint jóváhagyja. 

 

Felelős: polgármester  

Határidő: 2024. november 28. 

 

4./ A Képviselő-testület a Szociális Alapszolgáltatások szakmai programjának 

módosítását – 2025. január 1-jei hatállyal – a 4. melléklet szerint jóváhagyja. 

 

Felelős: polgármester  

Határidő: 2024. november 28. 

 

5./ A Képviselő-testület a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat szakmai programjának  

módosítását – 2025. január 1-jei hatállyal – az 5. melléklet szerint jóváhagyja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. november 28. 

 

6./ A Képviselő-testület az „Ezüsthíd” Gondozóház szakmai programjának módosítását 

– 2025. január 1-jei hatállyal – a 6. melléklet szerint jóváhagyja. 

 

Felelős: polgármester  

Határidő: 2024. november 28. 

 

7./ A Képviselő-testület felkéri a Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ 

intézményvezetőjét és a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Tiszaújvárosi 

Humánszolgáltató Központ Szervezeti és Működési Szabályzata, a „Napsugár” 

Bölcsőde, az „Ezüsthíd” Gondozóház és Idősek Otthona, a Szociális 

Alapszolgáltatások, valamint a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat szakmai 

programja tekintetében jóváhagyott módosítások egységes szerkezetbe foglalása 

érdekében tegye meg a szükséges intézkedéseket. 
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Felelős:  Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ intézményvezetője 

  polgármester 

         jegyző 

Határidő: 2024. december 31. 

 

A polgármester az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet tette fel szavazásra, 

amelyhez további kiegészítő és módosító javaslat nem hangzott el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi döntést hozta:  

 

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

16/2024. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről és a 

fizetendő térítési díjakról szóló 1/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjakról szóló 1/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó 

rendelettervezetet és azt a mellékletekben foglaltak szerint elfogadta. 

 

4. Javaslat az építményadóról szóló 28/2015. (IX.25.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

Előadó: Dr. Juhos Szabolcs jegyző 

 

Hozzászólások:    

Dr. Fülöp György polgármester (09:59:27-től) 

Dr. Juhos Szabolcs jegyző (09:59:44-től) 

Dr. Fülöp György polgármester (10:08:10-től) 

Kenyeres Tamás képviselő (10:08:17-től) 
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Kiss Zoltán képviselő (10:11:13-tól) 

Dr. Juhos Szabolcs jegyző (10:13:05-től) 

Kenyeres Tamás képviselő (10:22:28-tól) 

Buséter Béla képviselő (10:24:06-tól) 

Csikász Gábor képviselő (10:25:50-től) 

Dr. Fülöp György polgármester (10:28:13-tól) 

 

A polgármester ismertette a bizottsági javaslatot. Elmondta, hogy a Pénzügyi 

Ellenőrző, Tulajdonosi és Ügyrendi Bizottság a rendelettervezetet 5 igen szavazattal, 1 

tartózkodás mellett elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  

 

A napirendi pont tárgyalása kapcsán Dr. Juhos Szabolcs jegyző elmondta, hogy a helyi 

adók rendszere a települési önkormányzat számára lehetőséget teremt a helyi szuverén 

adóztatási jog gyakorlására, s ezzel együtt a helyi adópolitika kialakítására. 

A helyi gazdasági környezet stagnálása, az elmúlt 3 évben elszenvedett inflációs 

sokkhatás, a tartós gazdasági krízis, a várható újabb kormányzati intézkedések mind-

mind olyan tényezők, amelyek elvárják a döntéshozók részéről a helyi adórendeletek 

felülvizsgálatát. A kormányzat költségvetési politikájának egyik alapvetése, hogy a 

településeket a helyi adóbevételi potenciál alapján, szabályozók útján a saját bevételeik 

növelésére ösztönözze. 

Tiszaújváros Város Önkormányzata a helyi adók közül a helyi iparűzési adót, az 

idegenforgalmi adót, az építményadót alkalmazza. A jogalkotó ugyan megteremti a 

lehetőséget további adónemek bevezetésére (pl. telekadó, kommunális adó), ennek 

ellenére továbbra is elkötelezett az Önkormányzat abban, hogy újabb adóterhekkel nem 

kívánja sújtani sem a magánszemélyeket, sem a helyi gazdasági szereplőket. 

A bevezetett adók közül az idegenforgalmi adó mértékének változtatása – tekintettel az 

abból származó csekély bevételre – nem szükségszerű. 

Ugyancsak vizsgálat alá vetették a helyi iparűzési adót érintő adómérték változtatásának 

lehetőségét és hatásait. Az önkormányzat határozattal elfogadott Nyilatkozatban is 

kifejezésre juttatta azon szándékát, hogy teljes mértékben elkötelezett a helyi 

gazdaságfejlesztés iránt, és minden rendelkezésére álló törvényes eszközzel támogatni 

fogja a Tiszaújvárosban jelenleg is működő, valamint a jövőben ide települő 
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vállalkozásokat. A jelenlegi, illetve a potenciális gazdasági szereplőkkel való kölcsönös 

bizalom megalapozása, valamint a kiszámíthatóság megteremtése jegyében 

határozatban döntött Tiszaújváros helyi adópolitikájának középtávú stratégiájáról.  

Továbbra is prioritásként tekintve a fenti döntésekben és dokumentumokban deklarált 

elvekre és célokra, az iparűzési adó mértékének emelésére jelenleg nem tettek javaslatot. 

Ugyanakkor az ingatlanok értéknövekedéséhez képest az azt terhelő statikus adómérték 

elértéktelenedése és az önkormányzat gazdálkodási kötelezettségeiben időközben 

bekövetkezett változásokhoz való igazodás miatt az építményadóról szóló 

önkormányzati rendelet felülvizsgálata időszerűvé vált. 

Az építményadó – ellentétben az iparűzési adóval – nem függ a társaságok által végzett 

gazdasági tevékenység eredményességétől, az árbevételtől. Az építményadó ezért egy 

jól kiszámítható adónem, amely mind az adóalany, mind pedig az önkormányzat 

számára stabilan tervezhető. 

A jegyző ismertette, hogy a Képviselő-testület 2001. január 1-jétől vezette be az 

építményadót, mely adókötelezettség mértékét jelenleg a 2015. november 1-jei 

hatálybalépéssel elfogadott építményadóról szóló rendelet határozza meg. A jelenleg 

hatályos, hasznos alapterület után megállapított adómérték 900 Ft/m2, illetve – 

meghatározott kedvezményes esetben – 200 Ft/m2. 

Az adó jelenlegi mértéke az elmúlt 13 évben nem növekedett, hanem enyhén csökkent, 

a legutóbbi adóemelésre 2012. január 1-jén került sor. Akkor 650 Ft/m2-ről 950 Ft/m2-

re emelkedett az adókulcs, mely 2015. évtől – az akkor elfogadott középtávú adópolitikai 

stratégia keretében – 50 forinttal 900 Ft/m2-re csökkent azzal, hogy magánszemély 

adóalanyokat 50%-os kedvezmény illeti meg. 

Az elmúlt 13 évben az önkormányzat adót csökkentett és újabb kedvezményes 

adókulcsot vezetett be, addig a KSH szerinti lakáspiaci árindex 2015-től több mint 

háromszorosára emelkedett. Az ingatlanok árai is átlagosan legalább hasonló 

nagyságrendben nőttek. 

Az adó maximumát a KSH által közzétett fogyasztói árszínvonal-változással engedi a 

törvény évente emelni. E szabály alapján 2025-re megállapítható adómaximum mértéke 

2950,1 Ft/m2. Az építményadó maximumokat és Tiszaújvárosban hatályos adómérték 

kihasználási arányát tartalmazza az előterjesztésben szereplő táblázat.  
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Elmondta továbbá, hogy jelen javaslat nem az építményadó maximalizálására törekszik, 

hanem a kieső bevételeket kívánja pótolni, hiszen látható, hogy a jelenlegi adóterhelés 

még az adómaximum 50%-át sem éri el.  

Azt az irányelvet, hogy a mindenkori átlagos adóterhelés szintje a kivethető 

adómaximum 50%-a alatt maradjon, az új adómértékek megállapítása során is meg kell 

őrizni.  

Megvizsgálva az elmúlt években az önkormányzati szektort, így Tiszaújvárost is 

folyamatosan sújtó elvonások negatív hatásait, egyértelműen megállapítható, hogy az 

építményadó, mint adónem költségvetésben betöltött szerepének növelése szükségszerű, 

melyet a jogbiztonság, a kiszámíthatóság és a kellő felkészülés érdekében több év alatt 

javasolt bevezetni, végrehajtani. 

A fentiek alapján 2025. január l-jétől és a 2026. január l-jétől tervezett differenciált 

adóváltoztatás szakmailag megalapozott és időszerű, igazodik a helyi gazdálkodási 

követelményekhez, hozzájárul a város gazdasági-pénzügyi egyensúlyának és 

működőképességének fenntartásához, a feladatellátás színvonalának megőrzéséhez.  

Mindezek alapján az adó mértékét magánszemélyek és egyéni vállalkozók esetében 

2025. január 1-jétől 500 Ft/m2 összegben javasolt meghatározni. Ezen legkisebb adózói 

csoportban a javaslat 2026. adóévre tehernövekedést nem irányoz elő, az adó mértékét 

2026. január 1-jétől nem kívánja megemelni.  Minden más esetben az adó mértékét 2025. 

január 1-jétől 1350 Ft/m2-re, majd 2026. január 1-jétől 1500 Ft/m2-re javasolt 

megemelni. 

A magánszemélyeket érintő 50%-os adókedvezményt az új differenciált adókulcs 

bevezetésével egyidejűleg javasolt hatályon kívül helyezni, ezáltal az egyéni vállalkozók 

és a magánszemélyek közötti adókedvezményben megjelenő különbségtétel a jövőben 

megszűnik.  

A határozott idejű, az új épületek/épületrészek után megállapított kedvezményes 

adókulcs a javaslat alapján csak 2026. január 1-jétől emelkedik, azzal az átmeneti 

szabállyal kiegészülve, hogy az új adótárgyak esetében a 2025. december 31-ig 

használatbavételi engedély birtokában vagy tudomásulvételi eljárással jogot szerző 

adóalanyokra a használatba vételt követő évtől 3 évig továbbra is a még jelenleg hatályos 

adómérték vonatkozik.   
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Az adó mértéke ebben az esetben 400 Ft/m2, mely a 2026. évi várható adómaximumnak 

mindössze 13%-a. 

A Hivatal javaslata érdemben nem változtatja meg a rendeletben korábban már 

biztosított mentességek körét, a magánszemélyek tulajdonában álló lakások, lakáshoz 

tartozó kiegészítő helyiségek, melléképületek, garázsok és üdülők rendeltetés szerinti 

használata esetén. A társasházak, lakásszövetkezetek, garázsfenntartó szövetkezetek és 

társasüdülők nem üzleti célú ingatlanai szintén továbbra is mentességet élveznek.  

A rendelettervezet véleményezés céljából a B.-A.-Z. Vármegyei Kereskedelmi és 

Iparkamara részére is megküldésre került. A kamara álláspontja szerint a 

rendelettervezet a jogszabályokkal összhangban van, annak hatályba lépését támogatja.  

A rendelettervezet társadalmi egyeztetése megtörtént, vélemény, javaslat nem érkezett.  

 

Kenyeres Tamás képviselő hozzászólásában megismételte az előterjesztés 

legfontosabb részeit. Hozzátette, hogy önkormányzati képviselői minősége mellett, 

tiszaújvárosi cégvezetőként nem tud elvonatkoztatni a VOSZ vármegyei társelnöki 

megbízásától. Önkormányzati képviselőként nem szeretne önkormányzati bevételről 

lemondani, de a vállalkozásokat terhelő adóemelést nem tartja időszerűnek. Éppen 

visszaadni szeretne az elvont adóból. A vállalkozásoknak a jelenlegi gazdasági 

környezetben keményen meg kell dolgozniuk, hogy kifizessék a béreket. A tervezett 

adóemelés véleménye szerint hátrányosan befolyásolja a városi vállalkozások 

versenyképességét. Amennyiben a vállalkozásoknak többletköltségei lesznek, át fogják 

gondolni a működési tevékenységüket, adott esetben elköltöznek egy másik városba. Az 

adóemelés jelenlegi bevezetését elhibázott döntésnek tartja, nem elveti, de ezzel jelenleg 

tovább súlyosbítják a vállalkozások életét.  

 

Kiss Zoltán képviselő a jegyzőhöz címzett kérdésként tette fel, hogy hogyan változnak 

a magánszemélyek és az egyéni vállalkozók adóterhei a jövő évtől.  Arra kérte, hogy 

számadatok mellett, amennyiben lehetőség van rá, konkrét példákkal szemléltesse a 

változás mértékét.   

 

Dr. Juhos Szabolcs jegyző válaszában elmondta, hogy a magánszemélyek és egyéni 

vállalkozók az összes adóalany kb. felét teszik ki, a többi adózó társas vállalkozás. 
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Ahogy az az előterjesztésben is szerepel, a legkisebb adózói kör védelme az elsődleges. 

Magánszemélyek esetén 11 %-os a növekmény, az egyéni vállalkozók körében pedig 44 

%-os csökkenés következik be.  A legtöbb (adószámos) magánszemélynek, egyéni 

vállalkozónak egy garázs funkcionál üzlethelyiségként. 20 m2-rel és 450 Ft 

adómértékkel számolva jelenleg 9 000 Ft, jövőre pedig 10 000 Ft lesz éves szinten az 

adó összege. Egyéni vállalkozók esetén az adó 18 000 Ft-ról 10 000 Ft-ra fog csökkenni. 

Hangsúlyozta, hogy időközben a garázsok értéke majdnem a duplájára emelkedett. 

Kiemelte, hogy az adó nem lehet konfiskáló jellegű, a túladóztatást elkerülik. Egy 100 

m2-es ingatlan esetén – ami magánszemélyeknél ritka – az éves adó mértéke 45 000 Ft-

ról 50 000 Ft-ra emelkedik.   

Az önkormányzat által biztosított szolgáltatások ellátásához forrás is szükséges. Az 

önkormányzat bevétele alapvetően két forrásból származik: az egyik az állami 

támogatás, amely a jelenlegi elvonás mértékével egyenértékű, a másik pedig a saját 

bevétel. Álláspontja szerint a közös teherviselés jegyében a vállalkozásoknak is részt 

kell venni abban, hogy az önkormányzat szolgáltatásokat tudjon biztosítani. Kérte, hogy 

azt is vegyék figyelembe, hogy újabb adónem nem került bevezetésre, más adónemet 

pedig nem fognak emelni.  

 

Kenyeres Tamás képviselő hozzászólásában elmondta, hogy az önkormányzat 

szolgáltatásai, a források biztosítása számára is fontos. Kérte annak átgondolását, hogy 

az adómérték emelést mikor vezessék be. Egy vállalkozás esetén ez 50 százalékos 

költségnövekedést jelent, amelyet be kell tervezni, ki kell termelni. Véleménye szerint 

ez nem most időszerű, magas az infláció, a munkanélküliség ismét növekszik. A 

vállalkozásokat nem szabadna most terhelni újabb adóemeléssel.  

 

Buséter Béla képviselő hozzászólásában megerősítette a képviselőtársa által 

elmondottakat. Álláspontja szerint mindenkinek igaza van: az önkormányzati, a 

vállalkozói és a jogalkotói oldalnak is. A legfontosabb kérdés szerinte is az, hogy 

biztosan most kell-e bevezetni az adómérték emelést. Áttekintette a kincstári adatokat, 

véleménye szerint biztos anyagi alapokon áll az Önkormányzat 9 hónapos távlatban.  

Adószakmai szempontból teljesen rendben van az előterjesztés, de annak egy éves 

időtartamra történő elhalasztását kérte.  



35 

 

 

Csikász Gábor képviselő hozzászólásában elmondta, hogy az építményadó nem függ 

az árbevételtől. Nehéz helyzetben vannak a vállalkozások, azt gondolja, hogy nem most 

kellene ezt az adóemelést végrehajtani, hanem egy év múlva. 

 

Dr. Fülöp György polgármester megköszönte, hogy nem olyan színvonalú vita folyt, 

mint például Debrecenben. Kiemelte, hogy nagyon sok Fideszes vezetésű önkormányzat 

nagyobb mértékű adóemelést lépett meg. Ugyanígy a Kormány sokkal nagyobb mértékű 

emeléseket eszközöl, ráadásul újabb adónemeket vet ki. Jelezte, hogy a jövő évi 

költségvetés tervezése során látja a hiányosságokat. Az építményadó egy olyan adónem, 

amit 13 éve nem emeltek, viszont az adóemelésére most van lehetőség. Ígéretét fejezte 

ki azzal kapcsolatban, hogy ha olyan szolidaritási képlet jön ki, hogy az államtól 

visszakap forrást az önkormányzat, akkor csökkenteni fogják majd építményadót. 

Kiemelte, hogy tiszaújvárosi lakos önkormányzatnak adót nem fizet. Az adó bevezetését 

kisebb kockázatnak tartja, mint az önkormányzati hitelfelvételt. Az állam által 

meghatározott maximum 50 százaléka alatt lesz az adó. A Kenyeres Tamás Képviselő 

Úr hozzászólásban elhangzottakkal kapcsolatban hozzátette, hogy a cégek nem fognak 

máshová elköltözni, mert más településeken jóval magasabb az adókulcs. Elmondta, 

hogy nem lehet felélni a tartalékokat és nem szabad önként vállalt feladatról lemondani. 

A jövő évi adatok tükrében, ha olyan a helyzet, nyitott az adó csökkentésére. Beszélt a 

várost vezető frakció felelősségéről és a nagyobb mértékű városfejlesztés igényéről is. 

 A polgármester az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet tette fel szavazásra, 

amelyhez kiegészítő és módosító javaslat nem hangzott el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, 3 nem szavazat mellett az alábbi döntést hozta:  

 

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

17/2024. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

az építményadóról szóló 28/2015. (IX.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 

építményadóról szóló 28/2015. (IX.25.) önkormányzati rendelet módosítására 

vonatkozó rendelettervezetet és azt a mellékletekben foglaltak szerint elfogadta. 

 

5. Javaslat a fiatalok lakás, valamint lakóház vásárlásának támogatásáról szóló 

12/2022. (IV.29.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előadó: Dr. Juhos Szabolcs jegyző 

 

Hozzászólások:    

Dr. Fülöp György polgármester (10:38:05-től) 

Dr. Kardos András aljegyző (10:38:26-tól) 

Dr. Fülöp György polgármester (10:41:10-től) 

 

A polgármester ismertette a bizottsági javaslatot. Elmondta, hogy az Oktatási, 

Művelődési, Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság a rendelettervezetet 9 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

A napirendi pont tárgyalása kapcsán Dr. Kardos András aljegyző elmondta, hogy 

Tiszaújváros Város Önkormányzata önként vállalt feladatként a fiataloknak lakás, 

valamint lakóház vásárláshoz támogatást nyújt. A rendelet alapján visszatérítendő 

támogatásként legfeljebb 4.000.000 Ft, míg vissza nem térítendő támogatásként 

legfeljebb 2.000.000 Ft támogatás nyújtható.  Ez a legnagyobb költségvetési kiadással 

járó támogatási forma városunkban.  

Bő két év alatt 124 fő részére került megállapításra, mindösszesen 694.720.000 Ft 

összegű lakás, valamint lakóház vásárlási támogatás. 

Az eddig tapasztaltak alapján, a jogosultsági feltételek mellett a visszafizetésre, illetve a 

támogatás felhasználásának ellenőrizhetőségére vonatkozó rendelkezések módosítása 

vált indokolttá. 

Javasolt az ingatlan vételárához viszonyítottan 15% mértékű önerő beépítése a 

jogosultsági feltételek közé, ezzel is biztosítva a támogatás visszafizetésének esélyét. Az 
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önerő bevezetése nemcsak a támogatott felelősségérzetét növeli, hanem csökkenti az 

önkormányzat számára a kintlévőség kockázatát is. 

Elmondta továbbá, hogy a gyakorlati tapasztalok alapján indokolt a jogosultság 

kizárására vonatkozó rendelkezés tekintetében a szabályozást a közeli hozzátartozó, 

élettárs, élettárs közeli hozzátartozója helyett a hozzátartozóra, valamint az élettárs 

hozzátartozójára kiterjeszteni. Így megakadályozható az, hogy a kérelmezők jóval a 

piaci ár alatt – családon belüli tulajdonjog átruházással – vásároljanak ingatlant. A 

fentieken túl szabályozni szükséges, hogy a kérelmező akkor részesülhessen a 

támogatásban, ha a megvásárolni kívánt lakás vagy lakóház per-, igény- és tehermentes. 

Javasolt a támogatás jogosultsági értékhatárának egyedül élő, vagy egyedülálló esetén 

399.000 Ft-ról 712.500 Ft-ra, családban élő esetén 342.000 Ft-ról 570.000 Ft-ra történő 

megemelése. A támogatás visszafizetésének garantálása érdekében indokolt a 142.500 

Ft minimum jövedelemhatárt 256.500 Ft-ra megemelni, illetve a kezes vonatkozásában 

korhatárral (65. életév) kiegészíteni a rendelkezést, valamint a jövedelemhatárt 199.500 

Ft helyett 256.500 Ft-ban meghatározni. Fentieken túl pontosítani szükséges a 

visszafizetésre vonatkozó szabályokat, valamint a lakó- vagy tartózkodási hely 

létesítésére vonatkozó rendelkezést. A rendelettervezet társadalmi egyeztetési 

megtörtént; vélemény, javaslat nem érkezett.  

 

Dr. Fülöp György polgármester hozzászólásában kiemelte, hogy a támogatást 

hatásosnak és hatékonynak tartja. A magyar állampolgárok pénzügyi tudatossága 

kapcsán elmondta, hogy az nem annyira magas, mint más európai államokban. Az önrész 

bevezetését az egyéni felelősségvállalás szempontjából is fontosnak tartja.  

 

A polgármester az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet tette fel szavazásra, 

amelyhez kiegészítő és módosító javaslat nem hangzott el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi döntést hozta: 
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TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

18/2024. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

a fiatalok lakás, valamint lakóház vásárlásának támogatásáról szóló 

12/2022. (IV.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a fiatalok 

lakás, valamint lakóház vásárlásának támogatásáról szóló 12/2022. (IV.29.) 

önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó rendelettervezetet és azt a 

mellékletekben foglaltak szerint elfogadta. 

 

6. Javaslat a temetőkről és a temetkezésről szóló 38/2015. (XII.23.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

Előadó: Dr. Juhos Szabolcs jegyző 

Meghívott: Kerékgyártó István ügyvezető 

 

Hozzászólások:    

Dr. Fülöp György polgármester (10:42:10-től) 

Dr. Juhos Szabolcs jegyző (10:42:28-tól) 

Dr. Fülöp György polgármester (10:45:37-től) 

Buséter Béla képviselő (10:45:41-től) 

Dr. Juhos Szabolcs jegyző (10:46:05-től) 

Dr. Fülöp György polgármester (10:46:41-től) 

 

A polgármester ismertette a bizottsági javaslatot. Elmondta, hogy a Városüzemeltetési, 

Rendészeti és Városmarketing Bizottság a rendelettervezetet 7 igen szavazattal, 2 

tartózkodás mellett elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

A napirendi pont tárgyalása kapcsán Dr. Juhos Szabolcs jegyző elmondta, hogy a 

Hivatal felülvizsgálta a temetkezési lehetőségeket és a jelenlegi rendeletet. 

Megvizsgálva az 1 évre eső temetkezések számát, valamint azt a tendenciát, hogy az 

utóbbi időben a hozzátartozók nagyobb számban választották az urnasírhelyes 
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temetkezést, javasolt a jelenleg üres – korábban szociális – részén az urnasírhelyes 

temetkezések folytatása. A rendelet szerint Tiszaújvárosban jelenleg a sírhelyek, 

urnasírhelyek, urnafülkék használata a megváltástól számítva egységesen 25 évben 

került megjelölésre. A fentiek alapján javasolt a hamvasztásos temetések esetében 

(urnafülke és urnasírhely) a megváltási idő 25 évről 10 évre csökkenne. Szintén javasolt 

szabályozni a rendeletben a temetési hely feletti rendelkezési jog használati idő lejárata 

utáni meghosszabbítását, újraváltását.  

Az egyes parcellák minél hatékonyabb helykihasználása érdekében új rendelkezésként 

jelenik meg a Rendeletben, hogy a korábban előre váltott, de be nem temetett temetési 

helyek a használati idő lejárta után visszakerülnek a köztemetők üzemeltetőjének 

rendelkezésébe és azok újra értékesíthetők lesznek. Az úgynevezett nyugvási idő 

elteltével – szabályszerű eljárás mellett – a lejárt és meg nem váltott temetési helyeket 

fel lehet számolni, és azokat újabb temetések céljára igénybe lehet venni. 

A rendelet fentiek szerinti módosítása lehetőséget teremt arra, hogy a felhagyott, sokszor 

gondozatlan sírhelyek esetében megvalósuljon a rátemetés. Ugyanez érvényes az 

urnafalban történő temetkezésekre is, hiszen korlátlanul nem tudunk telepíteni 

urnafalakat sem.  

A vonatkozó jogszabály alapján a köztemetőkre vonatkozó díj mértékét az 

önkormányzat rendeletben állapítja meg. A jelenleg aktuális díjtételek utoljára 2023. 

január 1. napjával változtak, ezért felülvizsgálták azokat. A környező, illetve hasonló 

méretű településeken alkalmazott díjtételeket összehasonlították. Az összehasonlítás 

alapján megállapításra került, hogy a vizsgált településeken magasabb temetkezési 

díjakat alkalmaznak. 

Az elmúlt években a bérek és a feladat ellátásához igénybe vett szolgáltatások díjai, az 

energiaárak (villamos energia, gáz), valamint az üzemanyagok díja is jelentősen 

megemelkedtek, így a temetkezési szolgáltatási tevékenységből jelenleg befolyó 

bevételek nem fedezik a feladatellátással összefüggésben felmerülő költségeket, ezért a 

veszteség mérséklése, valamint a temetői szolgáltatások jelenlegi színvonalának 

megtartása érdekében szükségszerű az egyes díjtételek korrekciója.  A díjtételek 

emelését fokozatosan, két év alatt tervezzük végrehajtani, 2025. január 1., illetve 2026. 

január 1. napjától. A rendelettervezet társadalmi egyeztetése megtörtént, vélemény, 

javaslat nem érkezett.  
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Buséter Béla képviselő kérdésként tette fel, hogy az előterjesztés tartalmaz-e hátrányos 

változást az állampolgárok számára. 

 

Dr. Juhos Szabolcs jegyző válaszában elmondta, hogy a díjemelés nem előnyös az 

állampolgárok számára. Ennek okait az előterjesztés tartalmazza. A többi rendelkezés a 

hatékonyabb temető üzemeltetést szolgálja. 

Dr. Fülöp György polgármester hozzászólásában felhívta a figyelmet az időkorlátok 

fontosságára. A városi temető kapacitása korlátozott, körülötte lakóházak vannak, és 

szántóföld, a másik oldalra szintén nem lehet terjeszkedni. Tiszaújvárosnak pedig olyan 

a geodéziai sajátossága, hogy racionális költségen nem hozható létre temető. Több 

generáció esetén megnő az elhanyagolt sírhelyek száma, egy idő után már nincs olyan, 

aki gondozza a sírt, ezért tartalmazza az előterjesztés az időkorlát csökkenését.  A 

díjemelést pedig az üzemeltetés miatt szükséges érvényesíteni.  

A polgármester az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet tette fel szavazásra, 

amelyhez kiegészítő és módosító javaslat nem hangzott el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 8 igen szavazattal, 3 nem szavazat mellett az alábbi döntést hozta:  

 

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

19/2024. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 38/2015. (XII.23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a temetőkről 

és a temetkezésről szóló 38/2015. (XII.23.) önkormányzati rendelet módosítására 

vonatkozó rendelettervezetet és azt a mellékletekben foglaltak szerint elfogadta. 

 

7. Javaslat egyházi fenntartó számára köznevelési feladat ellátásához átadott 

vagyon hasznosításáról, rendeltetésszerű használatáról szóló beszámoló 

elfogadására 
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Előadó: Dr. Fülöp György polgármester 

Meghívott: Dr. Varga István lelkipásztor 

Ficzek László érseki irodavezető 

 

Hozzászólások: 

Dr. Fülöp György polgármester (10:48:48-tól) 

Dr. Kardos András aljegyző (10:49:27-től) 

Dr. Fülöp György polgármester (10:50:19-től) 

 

A polgármester ismertette a bizottsági javaslatot. Elmondta, hogy a Pénzügyi 

Ellenőrző, Tulajdonosi és Ügyrendi Bizottság a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, 

egyhangúlag elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  

 

A napirendi pont tárgyalása kapcsán Dr. Kardos András aljegyző elmondta, hogy az 

Önkormányzat a köznevelési feladatai ellátása érdekében két bevett egyház részére 

három intézményi épületet és a működéshez szükséges tárgyi eszközöket adott 

térítésmentesen tulajdonba, illetve használatba, ezzel együtt az intézmények fenntartói 

jogát is átadta.  

A fenntartók a szerződésekben vállalt kötelezettségük teljesítése keretében, a nemzeti 

vagyonról szóló törvényben foglaltak szerint beszámoltak az átadott ingatlanokban 

végzett tevékenységükről. A beszámolók mindegyike rögzíti, hogy a feladatellátással 

kapcsolatosan a fenntartók számára használatra átengedett, illetve tulajdonba adott 

nemzeti vagyon a megállapodásokban foglalt előírásoknak, az abban meghatározott 

céloknak megfelelően került hasznosításra, kérte a beszámolók elfogadását. 

 

A polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot tette fel szavazásra, 

amelyhez kiegészítő és módosító javaslat nem hangzott el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi döntést hozta:  
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TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

88/2024. (XI.28.) határozata 

egyházi fenntartó számára köznevelési feladat ellátáshoz átadott vagyon 

hasznosításáról, rendeltetésszerű használatáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az egyházi 

fenntartó számára köznevelési feladat ellátásához átadott vagyon hasznosításáról, 

rendeltetésszerű használatáról szóló beszámoló elfogadására vonatkozó javaslatot és az 

alábbi döntést hozta: 

 

1./ A Képviselő-testület a Kazinczy Ferenc Református Általános Iskola és Óvoda 

fenntartójának beszámolóját elfogadja. A Képviselő-testület egyben köszönetét 

fejezi ki a Tiszaújvárosi Református Egyházközségnek az iskola és óvoda 

színvonalas oktató-nevelő munkájáért. 

   

Felelős: polgármester 

              jegyző 

Határidő: 2024. november 28. 

  

2./ A Képviselő-testület a Tiszaújvárosi Szent István Katolikus Általános Iskola 

fenntartójának beszámolóját elfogadja. A Képviselő-testület egyben köszönetét 

fejezi ki az Egri Főegyházmegyének az iskola színvonalas oktató-nevelő 

munkájáért. 

  

Felelős: polgármester 

              jegyző 

Határidő: 2024. november 28. 

 

8. Javaslat energiatakarékossági és gépészeti beruházásokra, felújításokra 

benyújtott pályázatok elbírálására 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester  
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Hozzászólások:    

Dr. Fülöp György polgármester (10:50:44-től) 

Dr. Juhos Szabolcs jegyző (10:51:10-től) 

Dr. Fülöp György polgármester (10:52:06-tól) 

 

A polgármester ismertette a bizottsági javaslatokat. Elmondta, hogy a 

Városüzemeltetési, Rendészeti és Városmarketing Bizottság a határozati javaslatot 9 

igen szavazattal, egyhangúlag, a Pénzügyi Ellenőrző, Tulajdonosi és Ügyrendi Bizottság 

6 igen, szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  

 

A napirendi pont tárgyalása kapcsán Dr. Juhos Szabolcs jegyző elmondta, hogy a 

Képviselő-testület 2024. március 28-i ülésén elfogadta a pályázati kiírást. A Képviselő-

testület a 2024. évi költségvetés elfogadásakor energiaracionalizálási és gépészeti 

támogatásra 15.000.000 Ft-ot biztosított, melyet újabb 10.000.000 Ft-tal egészített ki. A 

pályázati kiírás szerint két különböző témakörben nyújthatnak be 2024. november 30. 

napjáig pályázatot a lakóközösségek. 

A pályázati kiírás megjelenése óta 31, a legutóbbi döntést követően 3 pályázat került 

benyújtásra a Polgármesteri Hivatalba. A társasházak összesen 4.800.000 Ft összegre 

nyújtottak be pályázatot. A Tiszaújvárosi I. sz. Lakásszövetkezet épület csapadékvíz 

alapvezeték eltömődése miatti csatornacsere rendkívüli támogatását kérte az 

önkormányzattól.  

 

Dr. Fülöp György polgármester hozzászólásában elmondta, hogy több állampolgári 

jelzés érkezett a vízminőség kapcsán. Tiszaújvárosban kemény a víz. Amíg a családi 

házban élők meg tudják ezt a problémát oldani azzal, hogy vízlágyítót szerelnek be, 

addig a társasházban élőknél nem lehet megoldani ilyen módon. Előfordulhat az a 

helyzet, hogy a jövő évi költségvetés elfogadásakor valamilyen alapot létre kell majd 

hozni. Felkérte Molnár István Alpolgármester Urat és Kósa-Tóth Zoltánt, a TiszaSzolg 

2004 Kft. ügyvezetőjét, hogy egyeztessenek az illetékesekkel. A megoldásához 

szükségesnek tartja a lakóközösség részéről az önrész bevezetését, melyet kiegészítene 

az önkormányzati támogatás összege.  
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A polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot tette fel szavazásra, 

amelyhez kiegészítő és módosító javaslat nem hangzott el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi döntést hozta:  

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

89/2024. (XI.28.) határozata 

energiatakarékossági és gépészeti beruházásokra, felújításokra benyújtott 

pályázatok elbírálásáról 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az 

energiatakarékossági és gépészeti beruházásokra, felújításokra benyújtott pályázatok 

elbírálására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozta: 

 

1./ A Képviselő-testület energiatakarékosságot célzó beruházások, felújítások 

elvégzésének segítésére, a 2024. évi költségvetésben jóváhagyott 

„Energiaracionalizálási és gépészeti feladatok támogatása” előirányzat terhére 

vissza nem térítendő támogatásban részesíti az alábbi társasházat: 

 

 Pályázó társasház neve  támogatás bruttó 

  összege (Ft) 

 

 Vásárhelyi Társasház 

 Tiszaújváros, Árpád út 31-41.  1.800.000 

 (Panelhézag szigetelés) 

 

2./ A Képviselő-testület gépészeti beruházások, felújítások elvégzésének segítésére, a 

2024. évi költségvetésben jóváhagyott „Energiaracionalizálási és gépészeti 

feladatok támogatása” előirányzat terhére vissza nem térítendő támogatásban 

részesíti az alábbi társasházakat: 
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 Pályázó társasház neve  támogatás bruttó 

  összege (Ft) 

Tölgy Társasház 

 Tiszaújváros, Örösi út 18-24.  1.200.000 

 (Hideg, meleg, cirkulációs felszálló nyomóvezeték cseréje)  

 

Bástya Társasház 

 Tiszaújváros, Barcsay Jenő tér 2-4.  1.080.000 

 (Villamos fővezeték cseréje, mérőhelyek szabványosítása)  

 

3./ A Képviselő-testület a 2024. évi költségvetésben jóváhagyott „Energia-

racionalizálási és gépészeti feladatok támogatása” előirányzat terhére rendkívüli 

vissza nem térítendő támogatásban részesíti az alábbi lakóközösséget: 

 

 Társasház, lakásszövetkezet neve  támogatás bruttó 

  összege (Ft) 

Tiszaújvárosi I. sz. Lakásszövetkezet 

 Tiszaújváros, Építők útja 2-6. sz. épülete  720.000 

 (Csapadék alapvezeték cseréje (2. sz. lépcsőház)) 

 

Felelős: jegyző 

Határidő: 2024. november 28. 

 

4./ A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy gondoskodjon a 

megállapodásoknak az érintett társasházakkal, lakásszövetkezetekkel történő 

megkötéséről. 

 

Felelős: jegyző 

Határidő: 2024. december 16. 
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9.  Javaslat Tiszaújváros 2025. évi rendezvénytervére 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester 

Meghívott: Mátyás Zoltán igazgató 

 

Hozzászólások:    

Dr. Fülöp György polgármester (10:54:31-től) 

Dr. Kardos András aljegyző (10:54:55-től) 

Dr. Fülöp György polgármester (10:56:23-tól) 

 

A polgármester ismertette a bizottsági javaslatokat. Elmondta, hogy a 

Városüzemeltetési, Rendészeti és Városmarketing Bizottság a határozati javaslatot 9 

igen szavazattal, egyhangúlag, az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi, Szociális és 

Sport Bizottság 9 szavazattal, egyhangúlag, a Pénzügyi Ellenőrző, Tulajdonosi és 

Ügyrendi Bizottság pedig 6 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testületnek.  

 

A napirendi pont tárgyalása kapcsán Dr. Kardos András aljegyző elmondta, hogy az 

előző évek gyakorlatának megfelelően az intézmények, civil szervezetek a Tiszaújvárosi 

Művelődési Központ és Könyvtár felhívására elkészítették 2025. évre vonatkozóan a 

programterveiket, amelyeket a művelődési központ munkatársai összesítettek és 

megküldtek a Polgármesteri Hivatal részére. 

A 2025. évre tervezett programok az 1. mellékletben havi bontásban kerültek 

összesítésre. 

A javaslat az, hogy a 2025. évi rendezvényterv megvalósítását szolgáló keretösszegről 

és felosztásáról, a következő évi költségvetés ismeretében döntsön a Képviselő-testület. 

A civil szervezeteknek 2025. évben is lehetőségük nyílik az Önkormányzat által, a civil 

szervezetek számára évente biztosított pályázati lehetőséggel élni, ezért támogatásuk a 

rendezvényterv keretből nem indokolt. 

A Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ forrásigénnyel jelzett városi szintű 

programjait az intézményi költségvetésből, a Tiszaújvárosi Sport-Park Nonprofit Kft. 

rendezésében megvalósuló XII. Városi Sportfesztivál elnevezésű programot a gazdasági 

társaság üzleti tervén keresztül javasolt támogatni.  
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A kultúra ünnepe tiszaújvárosi programsorozata 2025. január 14-22. között kerül majd 

megrendezésre, melynek költségét a Tiszaújvárosi Művelődési Központ és Könyvtár a 

program jegybevételéből fedezi. A kultúra ünnepének programterve és költségei 3. 

mellékletként került csatolásra az előterjesztéshez.  

 

A polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot tette fel szavazásra, 

amelyhez kiegészítő és módosító javaslat nem hangzott el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi döntést hozta:  

 

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

90/2024. (XI.28.) határozata 

Tiszaújváros 2025. évi rendezvénytervéről 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszaújváros 

2025. évi rendezvénytervére vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozta: 

 

1./ A Képviselő-testület Tiszaújváros 2025. évi rendezvénynaptárát az 1. mellékletben 

foglaltak szerint elfogadja. 

 Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy Tiszaújváros 2025. évi elfogadott 

rendezvénynaptárának Tiszaújváros hivatalos honlapján (www.tiszaujvaros.hu) 

történő megjelentetése érdekében tegye meg a szükséges intézkedéseket, továbbá az 

önkormányzat által fenntartott intézmények, az önkormányzati tulajdonban lévő 

gazdasági társaság által szervezett programok, illetve az önkormányzat által 

támogatott rendezvények megvalósulását folyamatosan kísérje figyelemmel, annak 

érdekében, hogy a programok az önkormányzat elvárásainak megfelelő színvonalon 

kerüljenek megrendezésre.  
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Felelős: jegyző 

Határidő: 2025. december 31. 

 

2./ A Képviselő-testület a 2025. évi rendezvényterv keretösszegéből támogatni kívánt 

rendezvények körét a 2. melléklet szerint elfogadja. A 2025. évi rendezvényekre 

vonatkozó keretösszegről a 2025. évi költségvetés tárgyalásakor dönt.  

 A Képviselő-testület Tiszaújváros 2025. évi rendezvénynaptárában - 1. melléklet -

forrásigénnyel szereplő, de a 2025. évi rendezvényterv keretösszegéből támogatni 

kívánt rendezvények körébe - 2. melléklet szerint - nem tartozó 

- civil szervezetek programjai támogatásának lehetőségéről,  

- évfordulós eseményt tervező intézmények forrásbiztosításáról 

a költségvetési kondíciók függvényében határoz a benyújtott egyedi kérelmek 

alapján;  

- a Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ városi szintű programjait az 

intézmény 2025. évi költségvetésében történő tervezéssel támogatja, 

- a Tiszaújvárosi Sport-Park Nonprofit Kft. rendezésében megvalósuló Városi 

Sportfesztivál elnevezésű program lebonyolításához a forrást a gazdasági 

társaság üzleti tervén keresztül biztosítja. 

 

Felelős: polgármester  

 Tiszaújvárosi Humánszolgáltató Központ intézményvezetője 

 Tiszaújvárosi Sport-Park Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Határidő: 2024. november 28.  

 

3./ A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, vizsgálja meg a 2025. évi 

rendezvénytervben - 2. melléklet - szereplő rendezvények forrásigényeit, azok 

indokoltságát, és tegyen javaslatot a programok megvalósításához biztosított keret 

felosztására a Képviselő-testület felé. 

 

Felelős: jegyző 

Határidő: 2025. március 31. 
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4./ A Képviselő-testület felkéri a Tiszaújvárosi Művelődési Központ és Könyvtár 

igazgatóját, hogy A kultúra ünnepe - A magyar kultúra napja 2025. évi tiszaújvárosi 

rendezvénysorozat megvalósítása érdekében, a 3. mellékletben foglaltak szerint 

tegye meg a szükséges intézkedéseket. 

 

Felelős: Tiszaújvárosi Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

Határidő: 2024. december 31. 

5./ A Képviselő-testület felkéri a Tiszaújvárosi Művelődési Központ és Könyvtár 

igazgatóját, hogy az intézmény által megvalósításra kerülő városi 

nagyrendezvényekhez kötődően a szabadtéri rendezvények hang- és 

fénytechnikájának, szabadtéri színpadának kölcsönzési díját, továbbá a nemzeti 

ünnepek állófogadásának, valamint jogszabályokban meghatározott, a szabadtéri 

rendezvények biztonságos megvalósításához kapcsolódó feltételek teljesítésének 

(egészségügyi biztosítás, személy- és vagyonvédelem) költségeit az intézmény 

2025. évi költségvetésébe tervezze be.  

 

Felelős: jegyző 

             Tiszaújvárosi Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

 Határidő: 2024. november 28.  

 

10. Javaslat Tiszaújváros nemzetközi hírnevét öregbítő 2024. évi nemzetközi 

versenyeken elért sportteljesítmények elismerésére 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester 

Meghívott: Lehmann Tibor elnök 

       Pálinkás András elnök 

                 Béke László elnök 

     Jakab István György elnök 

 

Hozzászólások: 

Dr. Fülöp György polgármester (10:56:42-től) 

Dr. Juhos Szabolcs jegyző (10:57:55-től) 

Dr. Fülöp György polgármester (10:58:48-tól)    
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A polgármester ismertette a bizottsági javaslatot. Elmondta, hogy az Oktatási, 

Művelődési, Szociális és Sport Bizottság a határozati javaslatot 9 igen szavazattal, 

egyhangúlag elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  

 

A napirendi pont tárgyalása kapcsán Dr. Juhos Szabolcs jegyző elmondta, hogy a 

Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetésében a Tiszaújváros 

nemzetközi hírnevét öregbítő tiszaújvárosi sportegyesületekben sportolók 

sportteljesítményének elismerésére 1.500.000 Ft-ot biztosított. A Képviselő-testület 

felkérte a Polgármesteri Hivatalt, hogy az előirányzat felosztására vonatkozó javaslatot, 

a sportegyesületek által benyújtott ajánlások figyelembevételével terjessze a Képviselő-

testület novemberi ülése elé.  

A Polgármesteri Hivatal a döntés előkészítése érdekében megkereste a nemzetközi 

versenyeken is induló sportegyesületek vezetőit és felkérte őket arra, hogy tegyenek 

javaslatot a nemzetközi megmérettetéseken 2024. évben kiemelkedő eredményt elért 

sportolóik jutalmazására.  

A benyújtott ajánlások figyelembevételével, a csatolt melléklet szerint azon sportolók 

jutalmazására vonatkozó javaslat került előterjesztésre, akik a Testület határozatában 

rögzített feltételnek megfelelően nemzetközi versenyeken értek el kiemelkedő 

eredményeket. 

 

A polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot tette fel szavazásra, 

amelyhez kiegészítő és módosító javaslat nem hangzott el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi döntést hozta:  

 

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

91/2024. (XI.28.) határozata 

Tiszaújváros nemzetközi hírnevét öregbítő 2024. évi nemzetközi 

sportteljesítmények elismeréséről 
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Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszaújváros 

nemzetközi hírnevét öregbítő 2024. évi nemzetközi versenyeken elért 

sportteljesítmények elismerésére vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozta: 

 

A Képviselő-testület a 2024. évben nemzetközi versenyeken kiemelkedő eredményeket 

elért tiszaújvárosi sportegyesületekben sportolókat a mellékletben foglaltak szerint 

jutalomban részesíti. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az átadásra kerülő jutalmak 

kifizetéséhez tegye meg a szükséges intézkedéseket.  

 

Felelős: jegyző  

Határidő: 2024. december 21. 

 

11. Javaslat Tiszaújváros Egészségtervének végrehajtásáról szóló 2022-2023. évi 

cselekvési tervben foglaltak megvalósulásának értékelésére, valamint Tiszaújváros 

Egészségtervének elfogadására 

Előadó: Dr. Fülöp György polgármester  

Meghívott: dr. habil Papp Miklós PhD. főigazgató 

Prof. dr. Sándor János igazgató 

 

Hozzászólások:    

Dr. Fülöp György polgármester (10:59:07-től) 

Dr. Kardos András aljegyző (11:00:39-től) 

Prof. dr. Sándor János igazgató (11:03:45-től) 

Dr. Fülöp György polgármester (11:11:02-től) 

 

A polgármester ismertette a bizottsági javaslatot. Elmondta, hogy az Oktatási, 

Művelődési, Egészségügyi, Szociális és Sport Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a Képviselő-testületnek.  

 

A napirendi pont tárgyalása kapcsán Dr. Kardos András aljegyző elmondta, hogy a 

Képviselő-testület 2015 márciusában elfogadta Tiszaújváros Egészségtervét, és ezzel 

egyidejűleg felkérte a Polgármesteri Hivatalt, hogy Tiszaújváros Egészségtervében 
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foglaltak megvalósítását kétévente vizsgálja felül. Ennek megfelelően a következő 

időszakra vonatkozó cselekvési tervek az előző időszak terveinek értékelése alapján 

elkészültek. 

Tiszaújváros 2014-ben készült Egészségtervében a szakértők a stratégiai célokat a 

Képviselő-testület következő két működési ciklusára fogalmazták meg, melyet 

figyelembe véve az Egészségterv felülvizsgálata 2024-ben indokolttá vált. Tiszaújváros 

Város Önkormányzata a feladat elvégzésére a Debreceni Egyetem Általános 

Orvostudományi Kar, Népegészség- és Járványtani Intézetének szakértőit kérte fel. 

A „Tiszaújváros Egészségterve 2024” egyrészt a 2014-től 2023-ig terjedő időszak 

változásainak számbavételével hozzájárul a korábbi tervezési ciklus projektjeinek 

értékeléséhez, másrészt a jelenlegi helyzet áttekintésével megalapozza a 2025-től 2034-

ig érvényes, új stratégiát.  

A dokumentum összeállítása során a szakértők alapvetően az előző Egészségterv 

módszertani megközelítését alkalmazták. Lehetőség nyílt a tiszaújvárosi egészségügyi 

ellátás teljesítményének és a felső tagozatos tanulók fittségének elemzésére is. Az 

aktuális tanulmány bemutatja továbbá a város szocio-demográfiai státuszát és a helyi 

intézmények képviselőivel készült interjúk és a lakosság véleményének összefoglalását. 

A 2014-ben megalkotott Egészségtervben stratégiai, taktikai és műveleti célok is 

meghatározásra kerültek. A kitűzött célok teljesülésének viszonylatában megállapításra 

került, hogy Tiszaújváros minden szegmens tekintetében képesnek bizonyult önreflektív 

módon elemezni helyzetét, és cselekvési terveit a saját értékeire és erőforrásaira építve, 

komplex megközelítésben reagálni a gazdasági és társadalmi változásokra, és egyéb 

kihívásokra. Megállapítható, hogy az Önkormányzat a 2014. évi Egészségtervben 

meghatározott javaslatok nagy részére programokat, projekteket épített, melyek 

többsége jól dokumentálható sikereket ért el, azonban a problémák végleges 

megoldásához további intézkedések szükségesek.  

Az elfogadásra javasolt „Tiszaújváros Egészségterve 2024” azon túl, hogy kiemeli a 

prevenció fontosságát, hangsúlyozza, hogy annak megvalósítása nem kizárólag az 

egészségügy feladata, hanem közös társadalmi felelősség.  

Fentiekre tekintettel javasolt, hogy az önkormányzati fenntartású intézmények és 

önkormányzati fenntartásban álló gazdasági társaságok tervszerű és szinergikus 

egészségprevenciós együttműködés keretében, a Tiszaújváros Városi Rendelőintézet 
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főigazgatójának koordinálása mellett járuljanak hozzá a Tiszaújváros Városi 

Rendelőintézet 2024. évben megkezdett prevenciós tevékenységének 

eredményességéhez, és tevékenységükről rendszeres beszámolójukhoz kötődően 

tájékoztassák a fenntartót.  

  

Prof. dr. Sándor János igazgató (Debreceni Egyetem, Általános Orvostudományi 

Kar, Népegészség- és Járványtani Intézet) megköszönte az Intézet nevében az 

Egészségterv elkészítésére irányuló ismételt megbízást. Elmondta, hogy a preventív 

szolgáltatásoknak nagyon sok formája és hatékony szervezeti kerete van, az 

önkormányzatok ebben a tárgykörben képesek olyan feladatokat felvállalni, amelyek 

hatékonynak bizonyulnak. A magyar emberek jó része rettenetes egészségügyi 

állapotban van, mert a hatékony eszközök nincsenek megfelelően alkalmazva. E 

tekintetben Tiszaújváros Város Önkormányzata tiszteletet érdemel. Az 

egészségtervezéssel kapcsolatban az az általános tapasztalat, hogy más önkormányzatok 

az egészségtervvel elérhető „egészségnyereséget” nem adják oda az embereknek, az 

emberek pedig nem tiltakoznak, mert nem tudnak róla. Megköszönte az Önkormányzat, 

valamint a Rendelőintézet valamennyi munkatársának segítségét.   Észrevételezte, hogy 

nem lehetett az általános iskolák képviselőivel egyeztetni az iskolai egészségnevelési 

munkáról. Tudomásul vette, hogy ennek oka a jogi környezet, de ez véleménye szerint 

biztosan diszfunkcionális. Noha a múltkori egészségtervben nem volt kiemelve, de ők 

javasolták, hogy a városnak kell egy olyan formális munkacsoportot létrehozni, amely 

kellő rendszerességgel áttekinti, hogy mi történik a városban. Kiemelte, hogy az 

Intézetük a jövőben is bármilyen kérdés kapcsán rendelkezésre áll és igyekeznek 

segítséget nyújtani. 

 

Dr. Fülöp György polgármester hozzászólásában megköszönte Igazgató Úr munkáját. 

A dokumentumot átolvasva az egy laikus állampolgár számára is ad egyfajta 

rendszerszemléletet, rávilágít arra, hogy mi kell ahhoz, hogy normálisan működjön az 

ellátórendszer és az egyéni felelősség fontosságára is felhívja a figyelmet. Az általános 

iskolákra nincs ráhatása, de jelezni fogja a problémát. A munkacsoport felállítására 

nyitott. A prevenciós szakrendelés Tiszaújvárosban népszerű.  
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A polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot tette fel szavazásra, 

amelyhez kiegészítő és módosító javaslat nem hangzott el. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi döntést hozta:  

 

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

92/2024. (XI.28.) határozata 

Tiszaújváros Egészségtervének végrehajtásáról szóló 2022-2023. évi cselekvési 

tervben foglaltak értékeléséről, valamint Tiszaújváros Egészségtervének 

elfogadásáról 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Tiszaújváros 

Egészségtervének végrehajtásáról szóló 2022-2023. évi cselekvési tervben foglaltak 

megvalósulásának értékelésére, valamint Tiszaújváros Egészségtervének elfogadására 

vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozta: 

 

1./ Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Tiszaújváros 2025-

2034. közötti időszakra szóló Egészségtervét az 1. melléklet szerinti elfogadja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2024. november 28. 

 

2./ A Képviselő-testület felkéri a Tiszaújváros Városi Rendelőintézet főigazgatóját a 

Tiszaújváros Egészségtervében meghatározott célok megvalósítása érdekében 

hozott intézkedések végrehajtásának szakági koordinációjára, különös tekintettel az 

érintett intézményekben rendelkezésre álló humán kompetenciák összehangolására. 

 

Felelős: Tiszaújváros Városi Rendelőintézet főigazgatója 

Határidő: 2034. december 31. 
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3./ A Képviselő-testület felkéri az érintett, Tiszaújváros Város Önkormányzatának 

fenntartásában álló intézményeket, és az önkormányzati tulajdonban álló gazdasági 

társaságokat, hogy a szakmai munkájukról szóló beszámolójukkal egyidejűleg 

nyújtsanak rendszeres tájékoztatást a Tiszaújváros Egészségtervében 

megfogalmazott célok elérése érdekében a beszámolási időszakban megtett 

intézkedéseikről, azok eredményességéről és a következő időszakra vonatkozó 

terveikről.  

 

Felelős: jegyző 

önkormányzati intézmények vezetői 

önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok ügyvezetői 

Határidő: 2034. december 31. 

 

4./ A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Tiszaújváros 

Egészségtervének elfogadását követő 5 év elteltével, az érintett intézmények, 

gazdasági társaságok, szervezetek bevonásával készítsen összefoglaló tájékoztatást 

a dokumentumban meghatározott stratégiai, taktikai és operatív célok megvalósítása 

érdekében hozott intézkedések átfogó értékeléséről, és szükség esetén a tájékoztatót 

terjessze a Képviselő-testület elé.   

 

Felelős: jegyző 

Határidő: 2029. december 31. 

 

12. Javaslat a Tiszaújvárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal megkötött 

közigazgatási szerződés felülvizsgálatával kapcsolatos döntés meghozatalára  

Előadó: Dr. Juhos Szabolcs jegyző 

Meghívott: Farkas Sándor elnök 

 

Hozzászólások:    

Dr. Fülöp György polgármester (11:14:55-től) 

Dr. Juhos Szabolcs jegyző (11:15:11-től) 

Dr. Fülöp György polgármester (11:15:50-től) 
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A polgármester ismertette a bizottsági javaslatokat. Elmondta, hogy a Pénzügyi 

Ellenőrző, Tulajdonosi és Ügyrendi Bizottság pedig 6 igen szavazattal, egyhangúlag 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a Képviselő-testületnek.  

 

A napirendi pont tárgyalása kapcsán Dr. Juhos Szabolcs jegyző elmondta, hogy a 

nemzetiségek jogairól szóló törvény alapján Tiszaújváros Város Önkormányzata a 

Tiszaújvárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal közigazgatási szerződést kötött 

2020. január 30. napján. A törvény értelmében a megkötött közigazgatási szerződést 

általános választás esetén az alakuló ülést követő harminc napon belül felül kell 

vizsgálni. A Polgármesteri Hivatal felülvizsgálta a megkötött szerződést. Tekintettel 

arra, hogy az említett közigazgatási szerződés már több alkalommal is módosításra 

került, az átláthatóság javítása érdekében javasolt egy új közigazgatási szerződés 

megkötése. A közigazgatási szerződések módosításának érvényességéhez a települési és 

a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületeinek jóváhagyása szükséges. 

 

A polgármester az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot tette fel szavazásra, 

amelyhez kiegészítő és módosító javaslat nem hangzott el. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő  

A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, egyhangúlag mellett az alábbi döntést hozta:  

 

TISZAÚJVÁROS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

93/2024. (XI.28.) határozata 

a Tiszaújvárosi Roma nemzetiségi Önkormányzattal kötött közigazgatási 

szerződés felülvizsgálatával kapcsolatos döntés meghozataláról 

 

Tiszaújváros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a 

Tiszaújvárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal megkötött közigazgatási 

szerződés felülvizsgálatával kapcsolatos döntés meghozatalára vonatkozó 

javaslatot és az alábbi döntést hozta: 
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1./ A Képviselő-testület a Tiszaújvárosi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal 

kötendő közigazgatási szerződés tervezetét a melléklet szerint jóváhagyja.  

  

Felelős:   polgármester 

     jegyző 

Határidő: 2024. november 28. 

 

2./ A Képviselő-testület felhatalmazza Tiszaújváros Város Önkormányzatának 

polgármesterét és jegyzőjét a közigazgatási szerződés aláírására. 

  

Felelős:   polgármester 

      jegyző 

Határidő: 2024. december 15. 

 

Kenyeres Tamás képviselő napirenden kívüli hozzászólásában elmondta, hogy ez volt 

az első testületi ülése harminc év után. Megköszönte a Hivatal dolgozóinak, az 

intézmények vezetőinek és a tisztségviselőknek a kiváló szakmai anyagokat, mely 

alapján értelmesen lehetett vitázni.  

 

Dr. Fülöp György polgármester hozzátette, hogy nagyon örül annak, hogy akit érdekel 

a közélet, az azt lássa, hogy lehet ezt kulturáltan csinálni. December elsején elkezdődik 

az Adventi Hangolódás programsorozat, a jégpálya üzemeltetője pedig jelezte, hogy 

november 30-án, szombaton meg fog nyílni a pálya. Ezt követő tájékoztatta a 

megjelenteket, hogy a következő testületi ülésre december 12-én kerül majd sor.  

 

A polgármester megköszönte az ülésen megjelentek munkáját és a nyilvános ülést 

bezárta.  

 

Jelen jegyzőkönyv Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 52. §-a, valamint Tiszaújváros Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2018. (III.29.) önkormányzati rendelete 

24. §-a és 26. §-a alapján készült. 




